UHB HU 1834-3 HASZNALATI UTMUTATO
331724

Beltéri egység
NIBE VWM 320

D $NIBE



Navigacio

[f OK gomb (meger6sit/kivalaszt)

Vissza gomb (vissza/visszavon/kilép)

Kontroll gomb (mozgat/nével/csokkent)

A gombok funkciéinak részletes ismertetése a 13 oldalon talalhato.

A menuk kozotti lapozas és a kulonbozd beallitésok mikéntjének is-
mertetése a 19 oldalon talalhaté.

A fltés-hiités bedllitasa

B
i

A bels6é hémérsékletet Ugy dllithatja be, hogy a fémenulben start
lUzemmodban kétszer megnyomja az OK gombot. A beéllitdsokrol to-
vabbi informacié taladlhato a kovetkezé oldalon: 29.

Néveli a melegviz mennyiségét

A melegviz mennyiségének ideiglenes noveléséhez elészor a Kontroll
gombot forditsa a 2. menu jelzésére (vizcsepp) majd kétszer nyomja
meg az OK gombot. A beéllitasokrél tovabbi informécié a 51 oldalon
talalhato.

Ha a komfortérzet nem megfelelé

Ha a komfortérzet nem megfelelé a kdovetkezé 1épéseket érdemes
tenni, mieldtt hivna a rendszer telepitéjét. Az utasitdsokata 83 oldalon
talalja meg.



Tartalomjegyzék

1

5
6

Targymutatoé

Kapcsolattartasi informacio

Fontos informé&cio

Telepitési adatok

Biztonsagi informacio

Szimbdlumok

Jelolés

Sorozatszam

VVM 320 - Kitlind vélasztas

A flitéberendezés — a haz szive

Telepitési funkcid

Kapcsolat a VVM 320-tel

A VVM 320 karbantartasa

Takarékossagi otletek

VWM 320 — az 6n szolgalataban

A flités-h(ités beallitasa

A melegvizmennyiség beallitédsa
Uzemi informéciok

Allitsa be a beltéri egységet.

Diszkomfort és lizemzavar elharitasa
Info menu beltéri egység

Hibakeresés

Mliszaki adatok

Szoszedet

NIBE VWM 320

Tartalomjegyzék

N o oo o N

11

12
23
24
28
28
51

56
60
83
83
85
88
89

93

95

o]
(o]



1 Fontos informacioé

4

Telepitési adatok

Termék

VWM 320

Sorozatszdm

Uzembe helyezés idépontja

Telepitd

Szam | Nev

Gyadri bedlli- | Beallitva
tasok

1.1 hémérséklet (flitési gorbe eltolasa) 0
1.9.1 | flitési gorbe (gorbe meredeksége) 9
1.9.3 | min. eléremend vizh6fok 20

Tartozékok

Mindig adja meg a sorozatszamot.
Tanusitvany arrél, hogy a telepités a NIBE telepitési kézikonyveben foglalt utasitdsok és a

vonatkozo

Datum

jogszabalyok szerint tortént.

Alairva

Fejezet 1 | Fontos informécic

NIBE VWM 320



Biztonsagi informacié

Ezt a berendezést 8 évesnél idésebb gyermekek, moz-
gasszervi, érzékszervi vagy szellemi fogyatékkal élé
személyek, illetve tapasztalattal és ismerettel nem ren-
delkezdk is hasznalhatjak felugyelet mellett, vagy ha
megismertették veluk annak biztonsadgos hasznalatat
és megértették annak hasznalataval jar6 veszélyeket.
Gyermekek a berendezéssel nem jatszhatnak. Gyerme-
kek felugyelet nélkul nem végezhetik annak tisztitasat
vagy karbantartasat.

A termékfejlesztés és mUszaki valtoztatas jogat fenntart-
Juk.
©NIBE 2018.

A MEGJEGYZES

Az VWM 320-t legalabb 3 mm-es megszakitd hézag-
gal rendelkezé levalaszto kapcsoloval kell telepiteni.

MEGJEGYZES

Ha a tapkabel megsérult, azt csak a NIBE, annak
szervizképviseldje vagy hasonlé engedéllyel rendel-
kez6 személy cserélheti ki, hogy minden veszély
vagy karosodas megelézhetd legyen.

Ne inditsa be a VVM 320-0t, ha fennall a veszélye, hogy a
VVM 320 befagyott.

NIBE VWM 320 Fejezet 1 | Fontos informdcié 5



Rendszernyomas Max Perc

Fltékozeg 0,3 MPa 0,05 MPa
(3 bar) (0,5 bar)

Hasznalati melegviz 1,0 MPa 0,01 MPa
(10 bar) (0,1 bar)

Szimbdlumok

MEGJEGYZES

Ez a szimbolum a személyt vagy berendezést fenyegetd veszélyt
jelez.

Fontos

Ez a szimbdlum arra vonatkozodan jelez fontos informaciét, hogy
mire kell figyelnie telepités kdzben.

TIPP

Ez a szimbdolum a termék hasznélatat segité tippeket jelez.

Jelolés

CE

IP21

A\

[

I

A CE-jelolés kotelezd szinte valamennyi, az EU-ban forgalmazott termék-
re, figgetlendl a gyartas helyétdl.

Az elektrotechnikai berendezés érintésvédelmi besorolésa.

A személyt vagy berendezést érint6 veszély.

Olvassa el a Hasznalati Gtmutatoét.

6 Fejezet 1 | Fontos informacié NIBE VWM 320




Sorozatszam

A sorozatszam megtalalhatdé mind a panel kozepén, mind az elllsé bur-
kolat aljan jobbra, valamint a 3.1 menuben.

nonogoon

Sorozatszam

Fontos

Szervizeléskor és a tAmogatas igénybevételékor sziksége van
a termék (14 jegyUl) sorozatszamara.

NIBE VWM 320 Fejezet 1 | Fontos informacié 7



VVM 320 - Kitliné valasztas

A beltéri egység csatlakoztathatd alacsony hémérsékletd flitési rendszer-
hez, példaul radidtorokhoz, konvektorokhoz vagy padléflitéshez. Csatla-
koztathaté szamos kilonbozé berendezéshez és tartozékhoz is, pl. szolar
vagy egyéb kulsé héforrdshoz, extra melegviztaroldohoz, Uszémedencéhez
és kulonbozé hémérsekletd fltési-hitési rendszerekhez.

A j6 komfortérzet, a gazdasagossag és a biztonsagos Uzem érdekében
a VWM 320 vezérléssel rendelkezik. A nagyméretd, j6l lathato kijelzérél
egyszerlen leolvashatd minden informécié a hészivattyu éllapotardl,
uzemidejérdl, uzemi hémérsékleteirdl. Emiatt tovabbi hémérséklet érzé-
kel6k telepitése nem szukséges.

8 Fejezet 1 | Fontos informécio NIBE VWM 320



A VWM 320 KIVALO TULAJDONSAGAI:
* Melegviztarolo

A VVM 320-hoz integralt melegviztarold is tartozik, amelyet a minimélis
héveszteség érdekében kornyezetbarat szivacsos mdanyaggal szige-
teltek.

* Puffertartaly
A beltéri egységhez integralt puffertarolé tartozik, amely kiegyenliti a
fdtési-hdtési rendszerbe kibocsatott viz hémérsékletét.

* A belsé komfortérzet és a melegviz programozasa
Afltés és a melegviz a hét minden napjara vagy hosszabb idészakokra
(vakacioé) is programozhato.

* Nagy kijelz6 hasznalati utasitasokkal

A beltéri egység nagymeéretl kijelzével, konnyen érthetd menukkel
rendelkezik, amelyek lehetévé teszik a komfortos hités-flités beéllita-
sat.

* Egyszerd telepités

A beltéri egység (VWM 320) egyszerlien telepithetd a kompatibilis NIBE
levegd/viz hészivattylval. A NIBE levegd/viz hészivattylval egyUtt tele-
pitve a hészivattyu értékei konnyen leolvashatok a beltéri egység ki-
jelzojérél.

* K(lsé héforras

VVM 320 egyszerlen csatlakoztathaté olaj-/gaz-/fatlzelésl kazanhoz
vagy tavfltéshez.

NIBE VWM 320 Fejezet 1 | Fontos informécio 9



2 A fltéberendezés — a haz szive

« Fltékozeg
& Hitékozeg

<= Friss levegd

Hoéforras 2°C

A hémérsékletek csak példak, és valtozhatnak a kiépitett rendszert6l az éppen aktualis
évszaktdl.

10 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a haz szive NIBE VWM 320



Telepitési funkcid

A levegé/viz hészivattyu a kilsé levegé energiajat hasznélja a lakas flté-
sére. A kllsé levegében 1évé energia lakas fltésre valod dtalakitdsa harom
kulonbozé korben torténik. A kulsé levegdébdl, (1), kinyerik a szabad hé-
energiat és tovabbitjak a hészivattyuhoz. A hltékorben ((2) ) a hészivattyu
a kinyert hé alacsony hémérsékletét magas hémérsékletre noveli. Ezt
kovetéen a hét a flitési rendszer elosztja az éplletben, (3) .

Friss leveg6
A hészivattyu beszivja a kulsé levegét.

w >

A ventilator ezutén a leveg6t a hészivattyu elparologtatéjaba irdnyitja. Itt a
levegd atadja az energidjat a h(itékozegnek és a levegd hémérseéklete jelenté-
sen lecsokken. Ezutén a hészivattyu kifujja a hideg levegét.

Hitékor

(C  Zartrendszerben egy h(t6kozeg kering a hészivattyuban, amely szintén at-
halad az elparologtaton. A hiitékdzegnek nagyon alacsony a forraspontja. Az
elpdrologtatéban a hlitékozeg atveszi a kulsé levegd energiajat és felforr.

D Aforras kozben keletkez6 géz egy elektromos hajtast kompresszorba jut. A
gaz besUritésekor megnovekszik a nyomas, és jelentésen megné a gaz hé-
mérséklete, 0°C-rél kb. 80 °C-ra.

E A kompresszorbol a g6z egy hécseréldbe, kondenzatorba kerul, ahol atadja
héenergiajat a beltéri egységnek, mikozben a géz lehdl és ismét folyadékka
alakul.

F Miutan a nyoméas még mindig magas, a h(it6kozeg athalad egy expanziés
szelepen, ahol lecsokken a nyomés, hogy visszaalljon a h(it6kdzeg eredeti
hémérseklete. A hltékozeg igy teljes kort tett meg. Ismét az elparologtatdba
kerul, és a folyamat megismétlédik.

Fitési oldal
A hUit6kozeg éltal a kondenzétorba széllitott flitési energiat a beltéri egység
flitévize veszi &t, amelyet 55 °C-ra melegit fel (eléremend hémérséklet).

H  Aflt6kozeg zart rendszerben kering és a felmelegitett viz energiéjat adja at

a héazban a radidtoroknak/f(itési fellleteknek.

A hémérsékletek csak példak, és valtozhatnak a kiépitett rendszert6l az éppen aktualis
évszaktdl.

NIBE VWM 320 Fejezet 2 | A fit6berendezés — a héz szive 11



Kapcsolat a VVM 320-tel
KULSO INFORMACIO

Amikor a beltéri egység ajtaja zarva van, egy informécios ablak és egy

allapotjelzé lampa révén lehet informaciéhoz jutni.

Informaécids ablak

@ \/ﬁ/// Statusz LED

Informacios ablak

Az ablakban a kijelz6é egy része lathaté (ami a belsé modul ajtaja mogott
talalhato). Az ablakban kulonb6z6 informaciok jelenhetnek meg, pl. hé-
mérséklet, idé stb.

Kivalaszthatja, hogy mijelenjen meg az informécios ablakban. Az Onnek
legfontosabb megjelenitendd informaciokat a kezeléfelllet segitségével
vélaszthatja ki. A kivalasztott informaciok csak az infromécios ablakban

jelennek meg és eltlinnek, amint a beltéri egység elélapjat kinyitjak.

Az informécids ablak bedllitdsanak modjat megtaldlja a 74. oldalon.
Statusz LED

A statusz LED a beltéri egység lUzemallapotat mutatja: folyamatos zold
fény normal Gzemmaod, folyamatos sarga fény aktivalt tartalék Gzemmad,
vagy folyamatos voros fény lzemzavar esetén.

A riasztédsok kezelésének leirdsa a 83. oldalon taldlhato.

12 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a haz szive NIBE VWM 320



TFT KEZELOFELULET

_— A Kijelz6

/ B Statusz LED

— C OK gomb

— D Vissza gomb

— E Kontroll tarcsa

F Kapcsold

\ M_)_’——“ G USB-csatlakozas

& =

A belsé modul ajtaja mogott talédlhatéd egy kijelzé egység, amellyel a
VVM 320-tel lehet kommunikalni. Itt lehetséges:

® a berendezés bekapcsolasa, kikapcsolasa és tartalék Uzemmaodba
kapcsolasa.

e a flités-h(ités és a melegvizkészités bedllitdsa, valamint a berendezés-
nek az igényekhez val6 hozzéigazitasa.

e informaciok a beéllitdsokrol, az allapotrol és az eseményekrél.

e megtekintheték a kulonféle riasztasok és a riasztasokhoz kapcsolodéd
teendok.

A Kijelzé

A kijelzén utasitasok, beallitasok és az Uzemeltetéssel kapcsolatos in-
formécidk lathatok. Egyszertien navigélhat a kilonbozé mentik és op-
ciok kozott, hogy bedllitsa a komfort fokozatot vagy hozzajusson a
szlkséges informaciohoz.

NIBE VWM 320 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a héz szive 13



B Statusz LED
A statusz LED a beltéri egység Uzemallapotat mutatja. A LED:
e z6ld fény esetén normél tzemaéllapot.
e sarga fény esetén tartalék lzemmod.

e vOros fény esetén lzemzavart jelez.

C OK gomb
Az OK gomb segitségével:
e |éphet be almenUkbe/nyugtézhatja a beéllitdsokat és opcidkat.

D Vissza gomb
A vissza gomb segitségével:
® |éphet vissza az el6z8 menube.

e clallhat olyan beallitdsoktol, melyek nincsenek nyugtézva.

E Kontroll tarcsa
A kontroll tdrcsa mindkét irdnyba koérbeforgathato, segitségével:
e mendut valthat vagy egy menuben adott beallitasi sorra navigalhat.
e novelheti/csokkentheti a kivalasztott paramétereket.
e |apozhat a tobboldalas sugo oldalakon (pl. sigémenlkben vagy a

szerviz informéaciok kozott).
F Kapcsolo
A fékapcsold harom féle allasba kapcsolhato:
* Be ()
* Készenlét (O)
® Tartalék Gzemmad (A)

A tartalék uzemmod csak a beltéri egység meghibdsodasa esetén
hasznalhaté. Ebben az Gzemmddban a kompresszor nem tzemelhet
és csak a beépitett villamos flitébetét hasznalhatd. A belsé modul ki-
jelzéje sotét, az allapotjelzé lampa azonban sargan vilagit.

14 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a haz szive NIBE VWM 320



G USB-csatlakozas

Az USB-csatlakozas a termék nevét visel6 mlanyag embléma alatt
van elrejtve.

Az USB-csatlakozast a szoftver frissitésére hasznaljak.

Keresse fel a nibeuplink.com-t és kattintson a "Szoftver" fllre, hogy a
berendezéséhez tartozo legfrissebb szoftvert letoltse.

NIBE VWM 320 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a héz szive 15


www.nibeuplink.com

1T menu

2 menu

3 menu

4 mend

MENURENDSZER

Amikor kinyitja a beltéri egység ajtajat, a négy fémenu lathato a kijelzén,
valamint bizonyos alapinformaciok.

Belsé hdmérséklet — (ha szobai érzékeldk telepitve
Kilsé hémérséklet  vannak)

MELEGVIZ Melegviz h6mérséklet

Uzemi informacidk

AZ EN RENDSZFREM

Atmeneti luxus A melegviz becsiilt
Gzemmad (ha mennyisége
aktivalva van)

BELSO HOMERSEKLET

A fltés-h(ités bedllitasa és Utemezése. Lasd oldal 28.

MELEGVIZ

A melegvizkészités bedllitdsa és Utemezése. Lasd oldal 51.

INFO

Hémérsékletek és egyéb Uzemiinforméacidk megjelenitése és hozzaférés a riasz-
t4si napléhoz. Lasd oldal 56.

AZ EN RENDSZEREM

Az id6, datum, nyelv, kijelz6, Gzemmod stb. beallitasa. Lasd oldal 60.



A kijelzé szimbdlumai

MdUkodés kozben a kovetkezd szimbdélumok jelennek meg a kijelzén.

Szimbdlum

Leiras

Ez a szimbolum akkor jelenik meg az informacié ikon mellett,
ha olyan informacié van a 3.1 menudpontban, amelyet meg kell
tekintenie.

Ez a két szimbolum azt jelzi, hogy a kultéri egységben a kom-
presszor vagy a kiegészitd flités le van tiltva a VVM 320-ben.

Ezek példaul attol figgéen vannak letiltva, hogy a 4.2 menlpont-
ban melyik Gzemmdd van kivélasztva, a letiltas Utemezve van-e
a 4.9.5 menupontban, vagy tortént-e olyan riasztas, amely bar-
milyeket letiltja.

E A kompresszor letiltasa.

% A kiegészité fités letiltasa.

A szimbdélum akkor jelenik meg, ha a melegviznél aktivalva van
az atmeneti hémérséklet novelés vagy az extra melegviz
Uzemmaod.

Ez a szimbdélum azt jelzi, hogy a "vakéacioé program" aktiv-e a
4.7-ban.

A szimbdélum azt jelzi, hogy az VVM 320-nek van-e kapcsolata a
NIBE Uplink-hez.

Ez a szimbolum a ventilator aktuélis fordulatszaméat jelzi, ha a
fordulatszam eltér a normal bedllitastol.

NIBE F135 tartozék szikséges.

@R e

Ez a szimbdlum az aktiv szolar tartozékokkal rendelkezé beren-
dezéseket lathato.

Ez a szimbolum azt jelzi, hogy a medenceflités aktiv-e.

Tartozék szukséges.

NIBE VWM 320

Fejezet 2 | A fitéberendezés — a héz szive 17



Szimbdlum

Leirds

Ez a szimbolum azt jelzi, hogy a htités aktiv-e.

Hdtési funkcioval rendelkezd hészivattyu szikséges.

18 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a haz szive

NIBE VWM 320



Mkodés
A kurzor mozgatasahoz forgassa el a kontroll tarcsat balra vagy

jobbra. A megjelolt pozicié fehér és/vagy egy megnyitott fulon
talalhato.

Mentivélasztas

A menlrendszerben valé kozlekedéshez vélassza a fémenUt, majd
nyomja meg az OK gombot. Egy Uj ablak nyilik meg almentkkel.

Valassza ki valamelyik almenUt, majd nyomja meg az OK gombot.

Opciok valasztasa

6smart control

gazdasagos

/’_—"'.'

Egy opciés menulben az aktualisan kivalasztott opciét zold pipa jelzi. m

Masik opcié valasztasahoz:

1. Jeldlje meg az alkalmazandé opciét. Valamelyik opcidé elére ki van []
véalasztva (fehér).

2. Akivalasztott opcié nyugtédzdsdhoz nyomja meg az OK gombot. F:,j
A kivélasztott opcié elétt zold pipa jelenik meg. .



Erték beéllitésa

Megvaltoztatando értékek

Erték megadasahoz:

1. A kontroll tarcsaval jeldlje meg a valasztando értéket. Mol

[ ¥

2. Nyomja meg az OK gombot. Az érték hattere zoldre valt, ami
azt jelenti, hogy meg tudja valtoztatni az értéket. SO

3. Az érték noveleseéhez forgassa a kontroll tarcsat jobbra, csok- Fgal
kentéséhez pedig balra. .

4. Abedllitott érték nyugtazdsahoz nyomja meg az OK gombot. g7
Modositashoz és az eredeti értékhez valo visszatéréshez —
nyomja meg a Vissza gombot.



Hasznalja a virtualis billentylzetet

E3
) #% )

#!II

Kalonféle billentylizetek

Egyes menukben, ahol szoveget kell beirni, virtuélis billentylzet all ren-
delkezésre.

A menutél fuggden rendelkezésre all masféle karakterkészleteket is,
amelyeket a kontroll tarcsaval vélaszthat ki. A karaktertabla megvaltozta-
tdsdhoz nyomja meg a Vissza gombot. Ha a menuhoz csak egy karakter-
készlet tartozik, a billentylzet kozvetlenul jelenik meg.

Ha befejezte az irast, jeldlje ki a "OK"-t és nyomja meg az OK gombot.



Gorgesse végig az ablakokat

A menu tobb ablakbdl allhat. Az ablakok gorgetéséhez forgassa el a
kontroll tarcsat.

Aktudlis menu Ablakok szdma a
ablak menuUben

Gorgesse végig a Bevezetd utmutatd ablakatt.

Nyilak a Bevezetd Utmutato ablakainak gorgetéséhez

1. Forgassa addig a Kontroll gombot, amig a bal felsé sarokban (az ol-
dalszamnal 1évd) egyik nyilat kijeloli.

2. A Bevezetd Utmutatdban a Iépések kozotti ugrashoz nyomja meg az
OK gombot.
Sugoé mend

il A legtobb menuben szerepel egy szimbdélum, mely azt jelzi, hogy a
J| menuhoz magyarazatok is elérheték.

A sugé6 szovegének eléréséhez:
1. A sugd szimbdélum vélasztasadhoz hasznalja a kontroll gombot.
2. Nyomja meg az OK gombot.

A sugd szovege gyakran tobb oldalon keresztul folytatodik, melyek kozott
a kontroll gombbal tud lapozni.



A VVM 320 karbantartasa
RENDSZERES ELLENORZESEK

A beltéri egység elvben karbantartdasmentes, ezért Uzembehelyezés utéan
csak minimélis gondozast igényel. Masrészrél ajanlott, hogy rendszeresen
ellenérizze berendezését.

Amennyiben abnormalis esemény torténik, egy Uzenet jelenik meg az
Uzemzavarrél kulonbozé szoveges, leird Uzenet formajaban. A riasztasok
kezelését ldsd a 83. oldalon.

Biztonsagi szelep

A melegviztarold biztonsagi szelepe néha csopog egy kicsit melegvizhasz-
néalat utan. Ennek az az oka, hogy a melegvizes hécserélébe belépd hi-
degviz felmelegedéskor kitagul, ami nyoméasnovekedést okoz és a biz-
tonsagi szelep kinyit.

A biztonséagi szelep mikodését rendszeresen ellendrizni kell. A biztonsagi
szelep a melegvizes hécseréld bejovd csovében (hidegviz) talalhatd. A
kovetkez6k szerint végezze az ellendrzést:

1. Nyissa ki a szelepet.

2. Ellen6érzze, hogy folyik-e viz a szelepbdl.
3. Zarja el a szelepet.
4

Ellendrizze a rendszernyomast és toltse fel, ha szlkséges.

NIBE VWM 320 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a héz szive 23



Takarékossagi otletek

A rendszer f(it és melegvizet termel. Ezt az on altal megadott beallitasok
alapjan teszi.

Az energiafogyasztéast befolyasolod tényezék, példaul a belsé hémeérséklet,
a melegvizfogyasztas, a haz szigetelésének a mértéke és az, hogy hazon
nagy fellletd ablakok talalhatok-e. A haz elhelyezkedése, pl. a szélnek
valé kitettség szintén befolyasold tényezé.

Ne feledkezzen meg a kovetkezdkrél:

e Nyissa ki teljesen a termosztat szelepeket (a kulonbozé okokbdl hlivo-
sebben tartandé szobdk, pl. a halészobak kivételével). A termosztatok
lelassitjak az aramlast a f(itési rendszerben, amit a belsé modul maga-
sabb hémérséklettel kivan ellensulyozni. Ilyenkor erételjesebben dol-
gozik és tobb elektromos dramot fogyaszt.

e Amikor tavol van, a 4.7 menuben az "vakacié program" idéprogramoza-
saval csokkentheti a hémérsékletet. Az utasitdsokért lasd a 75. oldalt.

® Ha aktivéalja a "Gazdasdgos melegvizkészités'-t, kevesebb energiat
hasznal.

e Befolyasolhatja az energiafogyasztast, ha a beltéri egységet kulonbozé
kiegészité — szolar, gaz- vagy olajtlizelésl — rendszerekhez csatlakoz-
tatja.

VILLAMOS FOGYASZTAS
A VWM 320 kozelitd energiafogyasztasa elosztva az egész évre

Az éves fogyasztas
%-a
25%

20%

15%

10%

5%

0%
Jan Feb Mér Apr Méj Jun Jal Aug  Szep Okt Nov Dec

Hdénap

24 Fejezet 2 | A flit6berendezés — a haz szive NIBE VWM 320



A bels6é hémérséklet egy fokos emelkedése kb. 5%-kal noveli az ener-
giafogyasztast.

NIBE VWM 320 Fejezet 2 | A fitéberendezés — a héz szive 25



A haztartas dramfogyasztasa

Régen Ugy szamoltak, hogy egy atlagos svéd haztartas éves aramfogyasz-
tasa korllbelll 5000 kWh/év. Mai tarsadalmunkban ez altalaban 6000-
12000 kWh/év kdzott van.

Berendezés Normaél teljesitmény | En.fogy/
(W) év kb.
(kWh)
Mldkodes | Készenlet
TV (MUkodés: 5 ora/nap, Készenlét: 19 200 2 380
6ra/nap)
TV set top box (M(ikddés: 5 6ra/nap, Készen- (N 10 90
[ét: 19 dra/nap)
DVD (M(kddés: 2 ora/hét) 15 5 45
TV jatékkonzol (MUkodés: 6 h/hét) 160 2 67
Radio/sztereo (MUkodés: 3 6ra/nap) 40 1 50
Szamitdégép, monitorral egyutt (Mkodés: 3 100 2 120
6ra/nap, készenlét 21 éra/nap)
Izz6 (MUkodés 8 dra/nap) 60 - 175
Spotlédmpa, halogén (M(kddés 8 éra/nap) 20 - 58
HUtés (MUkodés: 24 éra/nap) 100 - 165
Fagyaszt6é (MUkodés: 24 éra/nap) 120 - 380
Tlzhely, f6z6lap (MUkodés: 40 min/nap) 1500 - 365
Tlzhely, stté (MUkddés: 2 h/hét) 3000 - 310
Mosogatdgép, hidegvizcsatlakozassal (Napi 2000 - 730
Uzemidd 1)
Mosdgép (MUkodés: naponta 1-szer) 2000 - 730
Szaritogép (MUkodés: naponta 1-szer) 2000 - 730
Porszivo (Mkddés: 2 h/hét) 1000 - 100
Motorflités (Mkodés: 1 dra/nap, évente 4 400 - 50
hénap)
Az utastér fitése (Mdkodés: 1 6ra/nap, 800 - 100
évente 4 hénap)

A fenti értékek kozelité értékek.

Példa: Egy csalad lakik egy hazban 2 gyermekkel, 1 plazmatévével, 1 di-
gitalis set-top-boxszal, 1 DVD-lejatszéval, 1 TV jatékkonzollal, 2 szamitoé-
géppel, 3 szteredval, 2 izzéval a WC-ben, 2 izzdval a fUrdészobdban, 4
izzoval a konyhéban, 3 izzoval kint, egy mosdgéppel, egy szaritégéppel,
egy hltészekrénnyel, egy fagyasztéval, egy sutével, egy porszivoval,
karterf(itéssel, = 6240 kWh a haztartas éves energiafogyasztasa.

26 Fejezet 2 | A flit6berendezés — a haz szive NIBE VWM 320



Villanydra
Rendszeresen ellendrizze az épulet villanyorajat, lehetéleg havonta egy-
szer. Ez jelzi az energiafogyasztas barmilyen véaltozasat.

Az Ujonnan épult hazakban rendszerint két villanyoéra talalhaté a kulonbozé
villamos eszk6zok fogyasztasanak elkulonult mérésére.

Uj épliletek

Az Ujonnan épult hadzak egy év alatt szaradnak ki. llyenkor a haz flitése
lényegesen tobb energiat igényel, mint késébb. 1-2 év utan Ujbdl médo-
sitani kell a f(itési gorbét, valamint a ftési gorbe eltoldsat és az éplletben

lévé termosztat szelepeket, mivel a fltési rendszer altalaban alacsonyabb
hémérsékletet igényel, amint a kiszaradasi folyamat befejez6dott.

NIBE VWM 320 Fejezet 2 | A fiitéberendezés — a héz szive 27



3 VWM 320 —az on szolgalataban

A fltés-h(ités bedllitasa
ATTEKINTES
Almentik

Y Yast- a0 0terd BEL SO HOMERSEKLET

tobb almenu tartozik. Az érintett me-
nuvel kapcsolatban éallapot informacio
taldlhato a kijelz6n a menuktél jobbra.

AR P Vet 4 szelléztetés
OIgIETEEIEl] A hémérseklet beallitasa G
a hitési-flitési rendszerben. Az éllapot —

informacié a hltési-fitési rendszer P haladdkiak
beéllitott értékeit mutatja.

]
» hémérséklet

SYLACIESY A ventilator-fordulatszam
beéllitdsa. Az éllapot informacidé megmutatja a kivalasztott beallitast. Ez
a menu csak akkor jelenik meg, ha szell6ztet6 modul van csatlakoztatva
(tartozék).

Afltés, a hiités és a szellbztetés Utemezése. Az "set" allapot
informécié akkor jelenik meg, ha beéllitja az idéprogramot, de az nem
aktiv, a "vakacio program" akkor jelenik meg, ha a vakaciés idéprogram
az idéprogrammal egyUtt aktiv (a vakécio funkcié elsébbséget élvez), az
"aktiv" akkor jelenik meg, ha az idéprogram barmely része aktiv, egyébként
ez lathato: "ki",

WEIET [l LY A flitési gorbe beéllitédsa, a kilsé kontaktussal vald médési-
tas, a minimalis eléremend hémérséklet, a szobai érzékeld, a hités
funkcio és +Adjust.



1.1 me-
nu

HOMERSEKLET

Ha a haz tobb flitési-hlitési rendszerrel
rendelkezik, ezt a kijezén az egyes rendsze-
rekhez tartozd héméré jelzi.

Vélasszon a flités vagy a hités kozott,
majd a 1.1 menuben, a kovetkez6 "HEmér-
séklet, flités/h(tés" menupontban éllitsa
be a kivant hémérsékletet.

n mmn‘

£ mmnmmﬁl
.

A hémérséklet beallitasa
(telepitett és aktivalt szobai
érzékeldkkel):

fdtés
Bedllitasi tartomany: 5 — 30 °C

Alapértelmezett erték: 20

hiités (tartozék sziikséges)
Bedllitasi tartomany: 5 — 30 °C

Alapértelmezett érték: 25

A kijelzén az érték °C-ban megadott értékként jelenik meg, ha a fltési-h(itési
rendszert egy szobai érzékeld szabélyozza.

Fontos

Egy lassu flitési rendszer, amilyen példaul a padloflités, esetleg nem
alkalmas az beltéri egység helyiségérzekelbivel valé szabalyozésra.

A helységhémérséklet modositasahoz haszndlja a kontroll tarcséat, hogy a kijelzé6n
bedllitsa a kivant hdmsékletet. Az OK gomb megnyomasaval nyugtazza az U
bedllitast. Az Uj hémérséklet a kijelzén, a szimbdélum jobb oldalan l&dthaté.

Hémérséklet beallitasa (aktivalt szobai érzékelbk nélkiil):

Bedllitasi tartomany: -10 — +10
Alapértelmezett érték: 0
Akijelzén a fitéshez bedllitott értékek lathatdk (a gorbe eltoldsa). A belsé hémér-

séklet noveléséhez vagy csokkentéséhez novelje vagy csokkentse a kijelzén
lathato értéket.



Az Uj érték bedllitasdhoz hasznalja a Kontroll tarcsat. Az OK gomb megnyomasaval
nyugtazza az Uj beallitast.

A flit6berendezés jellegétdl fligg, hogy a belsé hémérséklet 1°C-kal valé megval-
toztatasahoz ezt az értéket hany egységgel kell megvaltoztatni. Egy egységnyi
altaldban elég, de egyes esetekben tobb egységnyi modositas is szikséges lehet.

A kivant érték beéllitdsa. Az Uj érték a kijelzén, a szimbdlum jobb oldalan lathatd.

A relativ paratartalom beaéllitasa: (tartozék szukseges)

Bedllitasi tartomany: 30 — 90 %
Gyéri bedllitds: 60 %

A menu csak akkor jelenik meg, ha a limit RH aktivalva van a 5.3.16 menuben.

A kijelzdn a relativ paratartalomra megadott érték jelenik meg. Az VVM 320 mU-
kodésének mdédositasahoz novelje vagy csokkentse a kijelzén megadott értéket.

A kivant érték beéllitdésahoz haszndlja a Kontroll gombot. Az OK gomb megnyo-
masaval nyugtédzza az Uj beallitast.

? Fontos

A radiatorok vagy a padloflités termosztatjai akadalyozhatjak a hely-
séghémérséklet emelkedését. Teljesen nyissa ki a termosztatokat
azon helységek kivételével, ahol alacsonyabb hémérséklet szlkséges,
pl. a halészobakban.

05 TIPP

= Varjon 24 ¢réat az Uj beallitdsok utan, hogy a helységhémeérséklet stabi-
lizalédhasson.

Hideg id6jaras esetén, ha a helységhémérséklet tul alacsony, az 1.9.1.1
menupontban novelje egy egységgel a gorbe meredekségét.

Hideg idgjaras esetén, ha a helységhémeérséklet tul magas, az 1.9.1.1
menupontban csokkentse egy egységgel a gorbe meredekségét.

Meleg idéjaras esetén, ha a helységhémérséklet tul alacsony, az 1.1.1
menupontban novelje egy egységgel a gorbe meredekségét.

Ha odakint meleg van és a helységhémérseéklet tul magas, az 1.1.1
menupontban csokkentse egy egységgel a gorbe meredekségét.

30 Fejezet 3 | VWM 320 - az 6n szolgélatdban NIBE VWM 320



1.2 me-
nu

SZELLOZTETES (TARTOZEK SZUKSEGES)

Beadllitasi tartoméany: normal és 1. foko-
zat-4
Alapértelmezett érték: normal @ rormai(50%)

) 1. fokozat (0%)

kozat (40%)

) 3. fokozat (80%)
() 4. fok. (100%)

Az épulet szelldztetésének intenzitasa atmenetileg itt csokkenthetd vagy novel-
hetd.

Amikor kivalasztotta az Uj fordulatszamot, elindul egy visszaszamlalé. A kivélasztott
id6 lejarta utén a ventildtor fordulatszama visszadll a normal értékre.

Ha szlkséges, kiulonbdzd visszaszamlalasi id6k adhatdk meg az 1.9.6 menupont-
ban.

A ventilator fordulatszama zaréjelben (szdzalékban) van megadva minden fordu-
latszam utéan.

5 TIPP

= Ha hosszabb visszaszamlalasi id6k szukségesek, hasznalja a vakacié
vagy az iddézités funkciot.

g Fontos

A hészivattyl a megfelelé mikodéséhez minimalis szelléztetés szuk-
séges. Az elégtelen szell§ztetés riasztast és a kompresszor miikodé-
sének letiltasat eredményezheti.



1.3 me-
nu

1.3.1
menu

IDOPROGRAM

A [lelefofelelezlag] Mmendiben a fltés/hiités
(fGtés/hltés/szell6ztetés) minden munka-
napra idéprogramozhaté.

A 4.7 menipontban idéprogramként (vaka- [REEEEESwe

cid) hosszabb id6észak is beprogramozhaté. -

szell6ztetés

FUTES

Az épullet belsé hdmérsékletének novelése vagy csokkentése elére programoz-
hato napi legfeljebb harom id6szakra. Telepitett €s aktivalt szobai érzékeld esetén
a kivant helységhémeérséklet (°C) megadhaté az adott idészakra. Aktivalt szobai
érzékeld nélkul a kivant modositas adhaté meg (bedllitds az 1.1 mendpontban).
A helységhémérséklet egy fokkal valé mdédositasahoz egy egységnyi altaldban

elég, de egyes esetekben tobb egységnyi médositas is szukséges lehet.

Aktivalva Idéprogram Rendszer

k4 aktivalva rendszer |

DB OFS—ER(5i00) 20.5°

Nap Idészak Beallitas Utkozés

Idéprogram: Itt valaszthaté ki a médositandé idéprogram.

Aktivalva: Itt aktivalhato a kivalasztott idészakra vonatkozd idéprogram. Deaktivalt
allapotban az idéprogramnak nincs hatasa az Uzemmaodra.



1.3.2
menu

Rendszer: Itt vélaszthatd ki a relevans idéprogrammal érintett fltési-hltési
rendszer. Ez az alternativa csak akkor jelenik meg, ha egynél tobb fltési-hdtesi
rendszer van.

Nap: Itt valaszthato ki, hogy az idéprogram a hét mely napjara vagy napjaira vo-
natkozzon. Egy adott napra vonatkoz6 program torléséhez nullézza le az adott
napra vonatkozo beallitast Ugy, hogy a kezdd idével azonos zaré idét ad meg. Ha
az ,,0sszes" sort hasznélja, az idészakon belul minden napra ezeket az idéket
fogja megadni.

ldészak: 1tt vélaszthatja ki a kivalasztott napra vonatkozé kezdé és zaré idét.

Moddositas: Itt adhaté meg, hogy a flitési gorbét mennyivel kell eltolniaz 1.1
menuben beallitotthoz képest az idéprogram sorén. Ha telepitve van a szobai
érzékeld, a kivant helységhémérséklet °C-ban adhatd meg.

Utkozés: Ha két beallitas Utkdzik egymassal, egy piros felkialtojel lathato.

e TIPP
-o-

= Ha a hét minden napjan hasonlé idéprogramot kivan beéllitani, kezdje
az "0sszes" kivalasztédsaval, majd a médositsa a kivant napokat.

e TIPP
-o-

= Azaréidépontot allitsa be a kezdd idépontnal korébbra, hogy az idészak
éjfél utanra nyuljon. Ennek kovetkeztében az idéprogram a kezdé nap
masnapjan fejezédik be.

Az idéprogramozas mindig azon a napon kezdédik, amelyre a kezdé
id6t beallitja.

? Fontos

A belsé hémérséklet megvaltozasahoz hosszabb idére lehet szikség.
Padlofiités esetén példaul a rovid idészakok nem eredményeznek
észrevehetd véaltozast a helységhémérsékletben.

HUTES (TARTOZEK SZUKSEGES)

Itt programozhaté be, hogy a lakés hlitése mikor engedélyezett legfeljebb napi
két kulonbozé idészakban.

NIBE VWM 320 Fejezet 3 | VWM 320 — az 6n szolgélataban 33



Aktivalva Idéprogram

b aktivalva

Nap Id8szak Bedllitas Utkdzés

Idéprogram: Itt valaszthaté ki a moédositandé idéprogram.

Aktivalva: Itt aktivalhato a kivalasztott idészakra vonatkozd idéprogram. Deaktivalt
allapotban az idéprogramnak nincs hatasa az Uzemmaodra.

Nap: Itt vélaszthato ki, hogy az idéprogram a hét mely napjara vagy napjaira vo-
natkozzon. Egy adott napra vonatkoz6 program torléséhez nulldzza le az adott
napra vonatkozo beéllitédst Ugy, hogy a kezd6 idével azonos zaré idét ad meg. Ha
az ,,0sszes” sort hasznélja, az idészakon belll minden napra ezeket az idéket
fogja megadni.

ldészak: Itt vélaszthatja ki a kivalasztott napra vonatkozé kezdé és zaré idét.
Modositas: Itt programozhatja be, hogy hiités mikor nem engedélyezett.

Utkozés: Ha két beallitas Utkdzik egymassal, egy piros felkialtojel lathato.

e TIPP

= Ha a hét minden napjan hasonlé idéprogramot kivan beéllitani, kezdje
az "0sszes" kivalasztdsaval, majd a médositsa a kivant napokat.



O TIPP

=  Azar¢idbpontot éllitsa be a kezdd idépontnal kordbbra, hogy az idészak
éjfél utanra nyuljon. Ennek kovetkeztében az idéprogram a kezdé nap
maéasnapjan fejezédik be.

Az idéprogramozas mindig azon a napon kezdédik, amelyre a kezdé
id6t bedllitja.

133 SZELLOZTETES (TARTOZEK SZUKSEGES)

menu Az épliletszelléztetés intenzitasanak ndvelése vagy csokkentése itt iitemezhetd
napi legfeljebb két idészakra.

Aktivalva Idéprogram

21:30 - 06:00 3. fokozat

Nap Id&szak Bedllitas Utkozés

Idéprogram: Itt vélaszthaté ki a moédositandé idéprogram.

Aktivalva: Itt aktivalhaté a kivalasztott id6szakra vonatkozé idéprogram. Deaktivalt
allapotban az idéprogramnak nincs hatésa az lzemmadra.

Nap: Itt valaszthato ki, hogy az idéprogram a hét mely napjara vagy napjaira vo-
natkozzon. Egy adott napra vonatkoz6 program torléséhez nullazza le az adott
napra vonatkozo beallitast Ugy, hogy a kezdd idével azonos zaré idét ad meg. Ha
az ,0sszes” sort hasznalja, az idészakon beldl minden napra ezeket az idéket
fogja megadni.

ld8szak: Itt valaszthatja ki a kivalasztott napra vonatkozé kezdé és zar6 idét.

Modositgs: Itt éllithatd be a kivant ventilator-fordulatszam.



1.9 me-
nu

Utkozés: Ha két bedllitas Utkdzik egymassal, egy piros felkialtojel lathato.

e TIPP
-O-

= Ha a hét minden napjan hasonlé idéprogramot kivan beallitani, kezdje
az "0sszes" kivalasztédsdval, majd a médositsa a kivant napokat.

e TIPP
-O-

= Azéaréidbépontot allitsa be a kezdd idépontnél korébbra, hogy az idészak
éjfél utdnra nyuljon. Ennek kovetkeztében az idéprogram a kezdé nap
maéasnapjan fejezédik be.

Az idéprogramozas mindig azon a napon kezdédik, amelyre a kezdé
id6t bedllitja.

? Fontos

Hosszabb idészakra programozott jelentésebb valtoztatas valtozas
kedvezétlen belsé kornyezetet és romld gazdasagossagot eredményez-
het.

HALADOKNAK

A BEEREIGEIY menU narancsszinl szove-
get tartalmaz és a szakképzett felhasznaldk
rendelkezésére 4ll. Ennek a meniinek tbb il
almendje van.

A flitési és hitési gorbe meredek-
ségének bedllitasa.
kllsé szabalyozd egységek IANISIES Kele]fole} '
eltoldsanak bedllitdsa, ha kulsé kontaktus
van csatlakoztatva.

I lI=Tna CTaleRYirAaleiteld A mMinimalis megengedett eléremené hémérséklet
bedllitasa.

LA CIRCIPA L GIONOLEINEREN A szobai erzékelbvel kapcsolatos beallitasok.

ERINLENERIq H(tési beallitasok.

SyLel|lovatcicSIlMlele] A ventilator visszaszamlalas beéllitdsa az 4tmeneti ventilator-
fordulatszdm mddositdsa esetén.

e\=lollelolgoleY Egyedi flitési és hiitési gorbe bedllitdsa.



1.9.1
menu

oW INeitvdsil A flitési vagy hiitési gorbe eltoldsanak bedllitdsa konkrét kilsé
hémérséklet esetén.

Az éjszakai hiités beallitasa.
Annak bedllitasa, hogy a +Adjust mekkora hatassal lesz a kalkulalt

eléremend hédmérséklet a padléflitésre. Minél magasabb az érték, annal nagyobb
a hatas.

GORBE

fdtési gorbe

Bedllitasi tartomany: 0 — 15

rendszer

Alapértelmezett érték: 9
hdtési gorbe
Bedllitési tartomany: 0 - 9

Alapértelmezett érték: 0

A ReleJgels} menliben megtekinthetd a hazra vonatkozé eldirt ftési gorbe. A fitési
gorbe rendeltetése, hogy a kulsé hémérséklettél fliggetlentl egyenletes belsd
hémérsékletet — és ezaltal energiatakarékos muadkodést — biztositson. A beltéri
egység vezérlése e flitési gorbe alapjan hatédrozza meg a flitérendszerben a viz
hémérsékletét, az eléremend vizhémérsékletet és ennél fogva a belsd hémér-
sékletet. Valassza ki a f(itési gorbét és itt olvassa le, hogy az eléremend vizh6é-
meérséklet miként valtozik a kulonbozé kulsé hémeérsékletek esetén. Ha a hiités
elérhetd, a hdtési gorbe mentén ugyanazok a beallitdsok hasznélhatok.



Eléremend vizhdmérséklet
°C)

Meredekebb gorbe

Q

-

\

-

-

-

10 0 -10

-20

-30

Kulsé hémérséklet

40

(°C)

Gorbe meredekség

A fltési/hitési gorbe meredeksége
azt jelzi, hogy milyen mértékben fog
novekedni/csokkenni a flitési vizhé-
meérséklet, a klilsé hémérséklet valto-
zasa esetén. Meredekebb gorbe ma-
gasabb fltési eléremend vizhémér-
sékletet vagy alacsonyabb hitési
eléremend vizhémérsékletet jelent
adott kulsé hémeérséklet mellett.

Az optimélis gorbe fligg az adott hely éghajlatatél, hogy a hazban radiatoros vagy
padloflités van-e, és milyen jél szigetelt a haz.

A gorbe bedllitasa a flitési rendszer telepitésekor torténik, késébb azonban
szUkség lehet médositédsara. A gorbe altalaban nem igényel tovabbi médositast.

Fontos

A belsé hdmérséklet finombedllitdsakor a flitési gorbét felfelé vagy
lefelé kell eltolni, amit az 1.1 alelalEIEELUSd mendlpontban lehet végre-

hajtani.

Eléremend vizhémérséklet
°C)

A fltési gérbe eltolasa
~

-
60 >
=
50 o
- =
40 -~
-
-
0l
20
10 0 10 20 30 40

Kiilsé hémérséklet

(°C)

38 Fejezet 3 | VWM 320 - az 6n szolgélataban

A gorbe eltolasa

A fltési gorbe eltoldsa azt jelenti,
hogy a fdtési vizhémérséklet véltoza-
sa azonos a kllsé hémérséklettel, pl.
a gorbe eltolasa +2 egységgel 5°C-
kal melegebb f(itési vizhémeérsékletet
eredményez az eredeti fitési gorbé-
hez képest.

NIBE VWM 320



Eldremend vizhomersekiet Eléremend hémérseéklet —
maximalis és minimalis
0 Maxi;na’lisérték él’l’ékek
Mivel az eléremend vizhémérséklet
Minimalis érték nem lehet magasabb vagy alacso-
2] I RN A R S nyabb, mint a beallitott maximalis
Kils6 homerséklet vagy minimalis érték, a f(itési gorbe
(C) e hémérsékletek mellett ellaposodik.

Fontos

Padloflitési rendszerek esetén a [aaEr&=lel=inalIaloNalolnk
és 45 °C kozott kell megadni.

-t dltaldban 35

Padlohdtés min. eléremend vizhéfok esetén korlatozni kell a konden-
zacié megelézése érdekében.

A megengedett legmagasabb flitési vizhémérsékletet padloflités
esetén a padlo széllitoja/telepitéje meghatarozhatja.

A f(itési gorbe végén lévd szam a gorbe meredekségét jeloli. A hédmérd melletti
szam adja meg a gorbe eltoldsat. Az Uj érték bedllitdsahoz hasznalja a Kontroll
tarcsat. Az OK gomb megnyomasaval nyugtézza az Uj bedllitast.

A 0 gorbe az 1.9.7 menupontban létrehozott sajat flitési gorbe.

Tovabbi, eltéré (meredekségl) gorbe kivalasztasahoz:

MEGJEGYZES

Ha csak egy fltési/hltési rendszerrel rendelkezik, a gorge szama mar
akkor megjelenik, amikor a menuablak megnyilik.

1. Vélassza ki azt a f(itési/h(itési rendszert (ha egynél toébb van), amelynek a
gorbéjét modositani kivanja.

2. Amikor meger6siti a ftési/h(tési rendszer kivélasztast, megjelenik a gorbe
szama.
A beéllitdsi mddba valo belépéshez nyomja meg az OK gombot.

Vélasszon Uj gorbét. A gorbék 0-t6l 15-ig vannak szdmozva; minél nagyobb
a szdm, annal meredekebb a gorbe és anndl magasabb a flitéviz hémérsék-
lete. A 0 gorbe azt jelenti, hogy [Eleilellelelgel=] (1.9.7 menl) van alkalmazva.

5. A beaéllitasi modbol valé kilépéshez nyomja meg az OK gombot.

NIBE VWM 320 Fejezet 3 | VWM 320 — az 6n szolgélataban 39



A gorbe leolvasadsahoz:

1. Forgassa el a kontroll tarcsat, hogy a tengelyen a kilsé hémérséklet mutatd
gyurt jelolje meg.
Nyomja meg az OK gombot.
Kovesse a szlrke vonalat fel a gorbéig majd onnan balra, hogy leolvassa a
kivalasztott kiilsé hémérséklethez tartozo fltési eléremend vizhémérséklet
értékét.

4. Most a kontroll tdrcsa jobbra vagy balra forditasaval kivalaszthatja a ktlonbozé

kilsé hémérsékletekhez tartozo értékeket és leolvashatja a megfeleld elére-
mené hémérsékletet.

5. Aleolvasési tzemmddbdl valo kilépéshez nyomja meg az OK vagy a vissza

gombot.
5 TIPP

= Varjon 24 ¢réat az Uj beallitdsok utan, hogy a helységhémeérséklet stabi-
lizalédhasson.

Hideg iddjaras esetén, ha a helységhémérséklet tul alacsony, novelje
egy egységgel a gorbe meredekségét.

Hideg idgjaras esetén, ha a helységhémeérséklet tul magas, csokkentse
egy egységgel a gorbe meredekségét.

Ha odakint meleg van és a helységhémérséklet tul alacsony, névelje
egy egységgel a gorbe eltoldsat.

Ha odakint meleg van és a helységhémeérséklet tul magas, csokkentse
egy egységgel a gorbe eltolasat.

Hités kétcsoves rendszerben

VVM 320 beépitett funkcidval a 2-csoves hiitési rendszer mdkodtetésére 17 °C-
ig, a gyéri bedllitds 18 °C. Ehhez h(itésre képes kultéri egység szlikséges. (Lasd
a levegé/viz hészivattyu Telepitési kézikonyvét.) Ha a kiltéri egység mikodhet
hdtési moédban, a beltéri egység kijelzéjén aktivalddnak a hiitéssel kapcsolatos
menuk (VVM).

A ,hitési” Uzemmod mikodésének engedélyezéséhez az dtlaghémérsékletnek
a ,hités inditdsara” a menuben megadott érték felett kell lennie. 4.9.2

A f(tési-hlitési rendszer hiitési beéllitasai a beltéri fitési-hlitési menlben, az 1
menupontban maédosithatok.

40 Fejezet 3 | VWM 320 — az én szolgélatéban NIBE VWM 320



1.9.2
menu

1.9.3
menu

KULSO SZABALYOZO EGYSEGEK

fdt-hdt. rendsz.
Beallitasi tartomany: -10 +10-hoz

Vagy a kivant helyiséghémeérséklet, ha [ESIER
szobai érzékeld telepitve van. Lasd az
abrat.

zéna 2

zéna 3

Alapértelmezett érték: 0 26na 4

KUlsé kontaktus, példaul helységtermosztat vagy idékapcsold csatlakoztataséval
fités kozben a helységhdmérséklet atmenetileg vagy rendszeres idékozonként
novelheté vagy csokkenthetd. A kontaktus bekapcsolasa esetén a flitési gorbe
eltoldsa a menuben kivélasztott egységek szamaval modosul. Telepitett és aktivalt
szobai érzékeld esetén a kivant helységhémérséklet (°C) megadhaté.

Egynél tobb flitési-hltési rendszer esetén a beéllitdsok kulon-kilon végezheték
el minden egyes rendszerben.

MIN. ELOREMENO ViZHOFOK

fdtés

Bedllitasi tartomany: 5-70 °C
Alapértelmezett érték: 20 °C z6na 1
hités (tartozék szikséges) [k
Gyéri bedllitas: 18 °C zona3

zéna 4

zéna 1

zéna 2
zéna 3

zéna 4




Az 1.9.3 menuben vélassza ki a f(itést vagy hlitést, a kovetkezé mentben (min.
eléremend fltési/h(itési vizhdmeérséklet) allitsa be fltési/hdtési rendszer minimalis
eléremend hémérsékletét. Ez azt jelenti, hogy a VVM 320 az itt beéllitottnal ala-
csonyabb cél hémérséklettel soha nem szamol.

Egynél tobb flitési-hltési rendszer esetén a beéllitdsok kilon-kilon végezheték
el minden egyes rendszerben.

05 TIPP

Az érték megnovelhetd, ha példaul olyan pincéje van, amelyet mindig
fdteni akar, még nyaron is.

Az értéket a "flités ledllitasa" 4.9.2 menlben "auto mod beéllitédsai" is
novelheti.

42 Fejezet 3 | VWM 320 — az én szolgélatéban NIBE VWM 320



1.9.4
menu

SZOBAI ERZEKELO BEALLITASAI

érzekenységi faktor
fL']Z‘éS helységérz. 1. rendszer vez.
Bedllitasi tartomany: 0,0 - 6,0 fltési tényez6, rendszer 1

F(ités gyéri bedllitasa: 1.0 rendszer h(itési hatasfoka 1

sy 2 s .- 7 2 zéna hém. bal A
h(tés (tartozék szikséges) e

3 zéna hém. szabdlyozasa

Bedllitasi tartomany: 0,0 - 6,0

4 zéna hém. szabalyozasa

HUtés gyari bedllitasa: 1,0

Itt aktivélhatok a helységhémérsékletet szabdlyozd szobai érzékeldk.

Ha a szobai érzékeld nincs telepitve, a helyiséghémérséklet szabalyozasédhoz
vélaszthatja helyette a elszivott levegd érzékelbjét a kiegészité szell6zteté modul-
ban.

Fontos

Egy lassu flitési rendszer, amilyen példaul a padloflités, esetleg nem
alkalmas a berendezés helyiségérzékelbvel/elszivott levegs hémérséklet
érzékelbvel vald szabalyozésra.

Itt allithatja be azt a tényezdt (egy szamértéket), amely meghatarozza, hogy a tul
magas vagy tul alacsony helységhémérséklet (a kivant és a tényleges helységhé-
meérséklet kozotti kilonbség milyen hatdssal legyen a flitési/hitési rendszerben
az eléremend vizhémérsékletre. A magasabb érték nagyobb és gyorsabb valtozast
eredményez a flitési gorbe bedllitott eltoldsdban.

MEGJEGYZES

A "tényez6 rendszer" tul magas értéke (a fitési/hltési rendszertd|
fliggdéen) instabil helységhémeérsékletet eredményezhet.

Ha tobb fltési-h(itési rendszer van telepitve, a fenti beallitasok elvégezhetdk az
érintett rendszerekben.



195 HUTESI BEALLITASOK (TARTOZEK SZUKSEGES)
menu

delta +20 °C-nal
Bedllitasi tartomany: 3 - 10 °C
Alapértelmezett erték: 3 szobaérzékeld haszn.

delta +40 °C-nal beall. pt ért., hit./flt. érz.

. . fiités talhdlésk
Beallitasi tartomany: 3 - 10 °C st S

hités tulmelegedésko

Alapértelmezett érték: 6

hat/fat. érz.

Gyéri beallitas: nincs érzékeld kivalasztva
beall. pt ért., hdt./fdt. érz.
Bedllitasi tartomany: 5 - 40 °C
Alapértelmezett erték: 21

fatés tulhdléskor

Bedllitasi tartomany: 0,5 - 10,0 °C
Alapértelmezett érték: 1,0

hdtés tulmelegedésko

Bedllitasi tartomany: 0,5 - 10,0 °C

Alapértelmezett érték: 1,0

aktiv hdtés inditasa

Bedllitasi tartomany: 10 — 300

Alapértelmezett érték: 0

hdtési fokperc

Bedllitasi tartomany: -3000 - 3000 hitési fokperc
Gyéri beallitas: 0



fltés/hdtés atv. idd (Akkor jelenik meg, ha a hités
kétcsoves rendszerben aktivalva van.)

Beéllitasi tartomany: 0 —48 h
Gyéri bedllitas: 2

auto Gzemmod EQT1-GP12

Itt adhaté meg, hogy a hitészivattydt (GP12) "Auto" tzemmaodban kivéanja-e
Uzemeltetni.

hdtdszivattyu ford.
Bedllitasi tartomany: 1 — 100%
Gyéri bedllitas: 70%

Az év melegebb idészakaiban a VVM 320-val hitheti az hazat.

Fontos

Egyes bedllitasi lehetéségek csak akkor jelennek meg, ha azok funkci-
Oja telepitve és aktivalva van az VVM 320-ben.

delta +20 °C-nal

Allitsa be az eléremend és visszatéré hémérséklet kdzotti megkivant hiitési hé-
foklépcsét a fltési/hitési rendszer hiitési Uzemére vonatkozéan, ha a kulsé hé-
meérséklet +20 °C. A VVM 320 megprobdlja az adott héfokot elérni vagy minél
jobban megkozeliteni.

delta +40 °C-nal

Allitsa be a f(itési-h(itési rendszerben az eléremend és visszatéré hémérséklet
kozotti kivant hémérséklet kilonbséget +40 °C kilsé hémérséklet esetén. Az
VVM 320 megproébalja az adott héfokot elérni vagy minél jobban megkozeliteni.

szobaérzékeld haszn.

Itt &llithatja be, ha h(itési Gzemmaddban helységhémérséklet érzékelbket hasznal-
nak.

NIBE VWM 320 Fejezet 3 | VWM 320 — az 6n szolgélataban 45



hdt/fat. érz.

Egy extra hémérséklet érzékeldt lehet az VVM 320-hoz csatlakoztatni, melynek
segitségével a vezérlés meg tudja hatarozni, hogy mikor kell f(itési- és mikor
htési Uzemmodban mikodnie.

Ha tobb hitési/flitési érzékeld van telepitve, kivalaszthatja, hogy melyik vezérelje
a rendszert.

? Fontos

Amikor a BT74 hités/flités érzékeld csatlakoztatva és az 5.4 menupont-
ban aktivélva van, az 1.9.5 menUpontban semmilyen maésik érzékel6
nem valaszthato ki.

beéll. pt ért., hdt. /ft. érz.

? Fontos

Ez a bedllitasi lehetéség csak akkor jelenik meg, ha az hités/flités
szobai érzékel6jét telepitettek és a VVM 320-ban aktivaltak azokat.

Itt 4llithatja be, hogy a VVM 320 milyen belsé hémérséklet esetén all at flitési
Uzemmodrol hiitési tzemmaodra.

fatés tulhdléskor

Fontos

Ez a bedllitasi lehetéség csak akkor jelenik meg, ha a helységhémeér-
seklet erzékeld 0ssze van kotve az VVM 320-tel, és aktivalva van.

Itt adhatja meg, hogy a helységhémeérséklet mennyivel csokkenhet beallitott
hédmérséklet ald, mielétt az VVM 320 f(itési lzemmaoddra kapcsolna.

hdtés tulmelegedésko

Fontos

Ez a beallitasi lehetéség csak akkor jelenik meg, ha a helységhémér-
séklet érzékel6 6ssze van kotve az VVM 320-tel, és aktivalva van.

Itt adhatja meg, hogy a helységhdmérséklet mennyivel néhet a bedllitott hémér-
séklet folé, miel6tt az VVM 320 h(itési uzemmadra kapcsolna.

46 Fejezet 3 | VWM 320 — az én szolgélatéban NIBE VWM 320



1.9.6
menu

aktiv hdtés inditasa

Fontos

Ez a bedllitasi lehetéség csak akkor jelenik meg, ha az 5.2.4 menuben
az "aktiv hités" van aktivalva.

Itt &llithatja be, hogy az aktiv hlités mikor kapcsoljon be.

A fokperc szamlalod a haz aktudlis fltési igényének a fokmérdje és meghatarozza,
hogy a kompresszor, a hités, illetve a kiegészité fltés mikor kapcsol be/all le.

hdtési fokperc

Ez a valasztas csak akkor elérhetd, ha a csatlakoztatott tartozék maga is szamolja
a hutési fokperceket.

A min. vagy a max. érték beallitdsa utdn a rendszer automatikusan beallitja a
tényleges értéket a hltést biztositd kompresszorok szamanak megfeleléen.

fatés/hdtés atv. idé
Ez a vélasztas csak a kétcsoves hUitési rendszerekben &ll rendelkezésre.

Itt &llithatja be, hogy az VVM 320 mennyi ideig var, mielétt hdtési Uzemmaodbol
fitési Uzemmaoddba valt, vagy forditva.

SZELLOZTETESI IDO (TARTOZEK SZUKSEGES)

1. fokozat-4
Bedllitasi tartomany: 1 - 99 h
Alapértelmezett érték: 4 h 1. fokozat

2. fokozat

3. fokozat

4. fok.

Itt valaszthatja ki szell6ztetés intenzitasanak atmeneti valtoztatdsdhoz tartozéd
visszaszamlalasi idét (1. fokozat-4) az 1.2 szell6ztetés menutben.

A visszaszamlalasi idd adja meg, hogy a szell6ztetés intenzitasa mennyi idd utan
all vissza a normal szintre.



1.9.7
menu

1.9.8
menu

EGYEDI GORBE

fatési vizhémeérséklet
fdtés

Bedllitasi tartomany: 5 — 70 °C
hdtés (tartozék sziikséges)

Az alkalmazott tartozéktol fliggden a
beéllitasi tartomany valtozhat.

Bedllitasi tartomany: 7 — 40 °C

fat. vizh&fok -30 °C-nal

flit. vizh&fok -20 °C-nél
fat. vizh&fok -10 °C-nal
flit. vizh&fok 0 °C-nal

fat. vizh&fok 10 °C-nal

ft. vizh&fok 20 °C-nal

fat. vizh6fok 0 °C-nél

flit. vizh6fok 10 °C-nal
fat. vizh6fok 20 °C-nal
flit. vizh6fok 30 °C-nal

fat. vizh6fok 40 °C-nal

Itt [étrehozhatja sajat flitési vagy hitési gorbéjét, ha megadja a kivant eléremend
vizhémérsékleteket a kulonbozé kulsé hémérsékletekhez.

Fontos

Az 1.9.1 menupont 0 gorbéjét kell valasztani, ha a egyedi gorbe-t

akarja alkalmazni.

EGYEDI OFFSZET

kulsé hém. pont

Bedllitasi tartomany: -40 — 30 °C
Alapértelmezett érték: 0 °C
valtoztatas a gorbén
Bedllitasi tartomany: -10 — 10 °C

Alapértelmezett erték: 0 °C

kilsé hém. pont

valtoztatds a gorbén




Itt valaszthatja ki a f(itési gorbe egy kivalasztott kllsé hémérséklethez tartozd
valtozasat. A helységhémeérséklet egy fokkal valé modositaséhoz egy egységnyi
altaldban elég, de egyes esetekben tobb egységnyi médositas is szikséges lehet.

A flitési gorbe eltoldsa a kivélasztott kilsé hdm. pont = 5 tartomanyat befolyésolja.

Fontos a megfeleld fltési gorbe kivalasztasa, hogy a helységhémérsékletet al-
landoénak érzékelje.

. TIPP

= Ha példaul -2 °C-on hideg van a hazban, a "kilsé hém. pont'-t '-2"-ra
kell beallitani és a "valtoztatds a gorbén'-t a kivant helységhémérséklet
eléréséig kell novelni.

Fontos

Vérjon 24 6rat az Uj beallitasok utan, hogy a helységhémérséklet stabi-
lizal6dhasson.

1.9.9 EJSZAKAI HUTES (TARTOZEK SZUKSEGES)

menu
ind. hdm. elsz. lev.

Bedllitasi tartomany: 20 — 30 °C
Alapértelmezett érték: 25 °C

éjszakai hiités

min. diff. kulsé-elsz. . b
Bedllitasi tartomany: 3-10 °C min. diff. killsé-elsz.

Alapértelmezett erték: 6 °C

[tt aktivalhaté az éjszakai hités.

Amikor a belsé hémérséklet magas és a kulsé hémérséklet alacsony, atszell§z-
tetéssel is megfeleld hiitéhatés érhetd el.

Ha az elszivott levegd és a kulsé levegd hémérséklete kozotti hémeérséklet k-
|onbség nagyobb, mint a beéllitott érték ("min. diff. kilsé-elsz.") és a tavozé levegd
hémérséklete magasabb, mint a beéllitott érték ("ind. hém. elsz. lev.") mlkodtesse
a szelléztetést 4. fordulatszamon, ameddig a feltételek valamelyike mar nem
teljesul.



Fontos

Az éjszakai hiités csak akkor aktivalhato, amikor a haz flitése ki van
kapcsolva. Ez a 4.2 menupontban végezhetd el.

1.9.11 +ADJUST

menu
- a hatas mértéke

Bedllitdsi tartomany: 0,1 - 1,0

Alapértelmezett érték: 0,5

- a hatas mértéke

zéna 1

+Adjust haszndlata esetén, a berendezés kommunikal a padloflités vezérlésével*
és a padlofités Ujbodli bekapcsolddasa szerint médositja a flitési gorbét és a kal-
kulalt eléremené hédmérsékletet.

Itt aktivalhatja az +Adjust altal befolyasolni kivant ftési/h(tési rendszert. Beallit-
hatja azt is, hogy az +Adjust mekkora hatdssal legyen a kalkulalt eléremend hé-
mérsékletre. Minél magasabb az érték, annal nagyobb a hatés.

*Az +Adjust tamogatasa szukséges

MEGJEGYZES

Az +Adjust-ot elébb ki kell valasztani a 5.4 menutben ("AUX bemene-
tek/kimenetek”).



A melegvizmennyiség bedllitasa

ATTEKINTES
Almentik

A meniihéz tobb almeni
tartozik. Az érintett menuvel kapcsolat-
ban é&llapot informacié taladlhato a ki-
jelzén a menuktdl jobbra.

” ; L A if komfort méd
QRnEEelird A melegviz hdmérsék- N

let 4tmeneti novelésének aktivélasa. —
Az &llapotinformacié "ki" jelzést mutat
vagy azt, hogy az &tmeneti h6mérsék-
letnovelés ideje meddig tart.

[elpnifelglipalelel A melegviz cirkulacid bedllitasa. Az allapotinformacié

megmutatja a kivélasztott Uzemmaddot: "gazdasagos", "normal" vagy "lu-

XUus .

& extra melegviz

' haladsknak

A melegviz cirkulacié programozasa. Az "set" allapotinforma-
ci6 akkor jelenik meg, ha beallitotta az Utemezést, de az nem aktiv, az

"vakécio program" akkor jelenik meg, ha a vakéacio beallitds az Utemezéssel
egyUtt aktiv (amikor a vakacié funkcionak van elsébbsége), az "aktiv" akkor
jelenik meg, ha az Utemezés barmyl része aktiv, egyébként az "ki" lathato.

WEIEGLGEIY A melegviz hBmérséklet dtmeneti ndvelésének bedllitasa.
21 me- | EXTRA MELEGVI(Z

nu

Bedllitasi tartomany: 3, 6 és 12 6ra és
Uzemmad "ki" és "egyszeri novelés" Q’
i

s egyszeri
EES

Alapértelmezett érték: "ki"

Amikor a melegviz irdnti igény dtmenetileg megnd, ez a menu hasznalhatoé a
melegviz hémérsékletének extra médban torténd, meghatarozott ideig vald no-
velésének kivalasztasara.



2.2 me-
nu

? Fontos

Ha a "luxus" maéd van kivalasztva a 2.2 menupontban, tovabbi hémér-
sékletnovelés nem hajthato végre.

A funkcié azonnal aktivalhatd, amikor kivélasztja az idészakot és az OK gomb
megnyomasaval megerdsiti azt. A kivalasztott beéllitdshoz tartozé hatralévd idé
jobbra lathaté.

Amikor az id8 lejar, az VVM 320 visszatér a 2.2. menupontban beallitott Gzem-
maodra.

Vélassza a "ki" beallitast a kdvetkezd kikapcsolasahoz: .

KOMFORT MOD

Bedllitdsi tartomany: smart control,
gazdaségos, normal, luxus

Gyéri beallitas: smart control

Az Uzemmoddokkal a melegviztarolé kivant hémérséklete vélaszthaté ki. A maga-
sabb hémérséklet azt jelenti, hogy tobb melegviz all rendelkezésre.

okos vezérlés: Ebben a menuben aktivélja az okos vezérlést. A funkcié megtanulja
az el6zé heti melegviz fogyasztast és modositja a melegviztéarold hémérsékletét
a kovetkezd héten a minimalis energiafogyasztas biztositdsa érdekében.

Ha a melegviz igény nagyobb, bizonyos mennyiségl tobblet melegviz all rendel-
kezésre.

Amikor az okos vezérlés funkcio aktiv, a melegviztarolé az energia cimke szerinti
jelentett teljesitményt nydjtja.

gazdasdgos: Ez az Uzemmadd kevesebb melegvizet eredményez, de gazdasago-
sabb Uzemelést jelent. Ez az Gzemmod kisebb haztartdsokban alkalmazhato, ahol
kisebb a melegviz iranti igény.

normal: A normal Uzemmaod nagyobb mennyiségl melegvizet biztosit, és meg-
felel6 a legtobb haztartas szamara.



2.3 me-
nu

luxus: A luxus Uzemmod biztositja a leheté legnagyobb mennyiségl melegvizet.
Ebben az Gzemmodban a beépitett villamos flitébetét és a kompresszor is
hasznalhato viz melegitésére, ami noveli az Uzemeltetési koltségeket.

IDOPROGRAM

A beltéri egység melegvizkészités lzem- Aktiviiva
maodjénak valtoztatdsahoz napi két idéprog-
ram all rendelkezésre.

Idéprogram

idc’S’prog.1

A programozas aktivalasa/deaktivélasa a & aktivaa
"aktivalva" kipipaldsaval/a pipa eltavolitdsaval s
torténik. A bedllitott idoket a deaktivalas S

nem érinti.

Idéprogram: 1tt valaszthaté ki a médositan-
dé idéprogram.

Aktivédlva: Itt aktivélhaté a kivalasztott idé-
szakra vonatkozé idéprogram. Deaktivalt
allapotban az idéprogramnak nincs hatasa
az Uzemmodra.

Nap |dészak Beallitas Utkdzés

Nap: Itt vélaszthato ki, hogy az idéprogram a hét mely napjéra vagy napjaira vo-
natkozzon. Egy adott napra vonatkozé program torléséhez nullazza le az adott
napra vonatkozé beéllitédst Ugy, hogy a kezdé idével azonos zard idét ad meg. Ha
az ,0sszes” sort hasznélja, az id6szakon belll minden napra ezeket az idéket
fogja megadni.

ld6szak: Itt valaszthatja ki a kivélasztott napra vonatkozé kezdd és zaro idét.

Mddositas: Itt éllithatja be az idéprogram alatt alkalmazandd melegviz készitési
Uzemmaodot.

Utkézés: Ha két bedllitas Utkozik egymassal, egy piros felkialtojel lathato.

5 TIPP

= Haa hét minden napjan hasonlo idéprogramot kivan beallitani, kezdje
az "0sszes' kivalasztasaval, majd a médositsa a kivant napokat.

NIBE VWM 320 Fejezet 3 | VWM 320 — az 6n szolgélataban 53



2.9 me-
nu

2.9.1
menu

O TIPP

=  Azar¢idbpontot éllitsa be a kezdd idépontnal kordbbra, hogy az idészak

éjfél utanra nyuljon. Ennek kévetkeztében az idéprogram a kezdé nap

maésnapjan fejezédik be.

Az idéprogramozas mindig azon a napon kezdédik, amelyre a kezdé

idét beallitja.

HALADOKNAK

A REERGEIY menl narancsszinl szove-
get tartalmaz és a szakképzett felhasznaldk
rendelkezésére &ll. Ennek a menunek tobb
almenuje van.

HMV ¢

TAROLO FERTOTLENITESE

Iddszak
Bedllitési tartomany: 1 - 90 nap
Alapértelmezett érték: 14 nap aktivalva
kezd.iddp.
Bedllitasi tartomany: 00:00 - 23:00

id6szak

kezd.id6p.

vetke

Alapértelmezett érték: 00:00

fertStlenitese

irkulacié

lenités ideje

A baktériumok vizmelegitében valé szaporodasanak megakadalyozésara a hészi-
vattyu és a beépitett villamos flitébetét rendszeres idékdzonként, rovid idére

felftti (fert6tleniti) a melegviztarolot.

A felfltések kozotti idé itt allithatd be. Az idd 1 és 90 nap kozott allithato be. A
gyari bedllitds 14 nap, A funkcié inditdsa/kikapcsoldsa az "aktivalva" kipipalasaval/a

pipa eltavolitasaval torténik.



292 HMV CIRKULACIO

menu
uzemorak
Bedllitasi tartomany: 1 - 60 perc
Alapértelmezett érték: 60 perc izemorak
allasidé élsidd
Beallitasi tartomany: 0 - 60 perc Tjéﬂat;

1a0sza

Alapértelmezett érték: 0 perc idészak 3

A melegviz cirkuléciot legfeljebb napi harom idészakra éllitsa be. A megadott
idészakokban a cirkulacios szivattyu a fenti beéllitdsok szerint Uzemel.

"lzemorak" hatarozza meg, hogy a melegviz keringtetd szivattyu alkalmanként
mennyi ideig mUkodjon.

"allasidé" hatdrozza meg, hogy a melegviz keringteté szivattyd mennyi ideig alljon
két mukodési ciklus kozott.



Uzemi informéciok

ATTEKINTES

Almentik

Az menuhoz tobb almend tarto-
zik. Ezekben a menukben nem lehet
bedllitasokat végezni, csak Uzemi infor- IRV Rt
maciok olvashatok ki. Az érintett me- 3
nlvel kapcsolatban allapotinformécio
talalhato a kijelz6n a menuktdl jobbra.

hibanaplé

Sy ik ANt eId HOmérséklet ér- | [—

tékeket és a telepitési beallitasokat

mutatja.

A hészivattyd kompresszoranak lzemorait, azok indi-
tasi szamat stb. mutatja.

(ERINER) a kiegészité fités Uzemoraira stb. vonatkozoé informacioét

mutatja.
plleENETe]eY A legfrisebb riasztdsokat mutatja.

olISloMalelaaMElolle) belsé atlaghdmérséklet heti bontasban az elmult év-
ben.

kompresszor info

+ kieg. futés info




3.1 me-
nu

3.2 me-
nu

SZERVIizZ INFORMACIOK

Az informacio tobb oldalt foglal el. Az olda-
lak gorgetéséhez forgassa el a kontroll
tarcsat.

A QR kod az egyik oldalon jelenik meg. Ez
a QR kéd a sorozatszamot, a termék nevét
és korlatozott izemi adatokat jelez.

Szimbdlumok ebben a mendiben:

=] KOom- 0' Fltés
9 presszor
. Kiegé- Melegviz
= szit6 fi-
;._5‘ tés
Hltés Medence
Flitési ke- Szell6zte-
ringtetd tés
szivattyu
(narancs)
Szolar
tartozék

KOMPRESSZOR INFO

Itt informaciét taldl a kompresszor Uzemi
allapotarol és adatairél. Modositasok nem
hajthatok végre.

Az informacié tobb oldalt foglal el. Az olda-
lak gorgetéséhez forgassa el a kontroll
tarcsat.

statusz

f. prioritasai

HMV kozéps6 hém.
HMV felsé hém.
kalkulalt f(it. h6fok
fok-perc

kilsé hém.

flitési sziv. sebessége
t61to sziv. seb.

l
-

EB101

statusz:

ind. szdma:

lizemdraszam

EB15

melegviz
49.0 °C
305 °C
15:058E
62

-5.6 °C
62 %
39 %

flités

=

195 dra




3.3 me-
nu

3.4 me-
nu

KIEG. FUTES INFO

[tt informéciot talél a kiegészité flités bedl-
litasairdl, Uzemi allapotarodl és adatairdl.
Moédositdsok nem hajthatdk végre.

Az informacié tobb oldalt foglal el. Az olda-

lak gorgetéséhez forgassa el a kontroll
tarcsat.

statusz:

idarany:

HIBANAPLO

A hibakeresés megkdnnyitése érdekében

a riasztasok bekovetkeztekor a hészivattyu

aktudlis Uzemi paraméterei itt tarolddnak. LP riasztas

Megtekinthetd a 10 legutolsé riasztasra TR
L. L., (] Szenz.hib:BT2

vonatkozé informacié. O —

A risztas bekovetkeztekor fennallé az lze-
mi &llapot megtekintéséhez jeldlje ki a ri-
asztast és nyomja meg az OK gombot.

kilsé hém.
kondenzétor be
kondenzator ki

[SERNES
HMV k6zéps6 hém.
fiit. el. hémfok

elparologtatd
lzemorak
tzemmaod

Téjékoztatas a riasztasrol.



3.5 me-
nu

BELSO HOM. NAPLO

Itt megtekintheti a belsé dtlaghémérsékle-
tet heti bontasban az elmult évben. A ki-
pontozott vonal az éves atlaghémérsékle-
tet jelzi.

A belsé atlaghémérséklet csak akkor latha-
10, ha szobai érzékel6/tavvezérlé vagy el-
szivott levegd érzékelével rendelkezé tar-
tozék telepitve van.

Az atlaghdmérséklet leolvasasa

1. Forgassa el a kontroll tarcsat, hogy a tengelyen a hét szamat mutatd gydrit
jelolje meg.

Nyomja meg az OK gombot.

3. Kovesse a szlrke vonalat a gorbéig és onnan balra, hogy leolvassa a kivélasz-
tott hétre vonatkozé atlagos belsé hémérséklet.

4. Most a kontroll tarcsa jobbra vagy balra forgatédsaval kivalaszthatja a kulonbozé
heteket és leolvashatja az adott hétre jellemzé atlaghémérsékletet.

5. Aleolvasési tzemmddbdl valo kilépéshez nyomja meg az OK vagy a vissza
gombot.



Allitsa be a beltéri egységet.

ATTEKINTES
Almentik

INNERNLtd A7 EN RENDSZEREM

tobb almenu tartozik. Az érintett me-
nuvel kapcsolatban allapot informacié
taldlhato a kijelz6n a menuktél jobbra.

VYA IVaIelle]d A flitési rendszer bar- s

. B B 46 & dat
mely extra funkciojara vonatkozé bedl- p— e

||’téSOk ~—=_nyelv / nyelv

plusz funkcidk
W izemmod
(] sajat ikonok

el A manudlis vagy automati- e
kus Uuzemmod aktivalasa. Az allapot
informacié megmutatja a kivalasztott Gzemmadot.

CEIEIMLGNMeIY A beltéri egység kijelzéjén lathatd ikonok bedllitasa, ame-
lyeknek zart ajtd esetén kell megjelennitk a kijelzén.

[oleRWeENIl A7 aktudlis id6 és datum bedllitasa.

Itt valaszthatja ki a kijelzd nyelvét. Az allapot informacié megmu-
tatja a kivalasztott nyelvet.

Afltes, a melegviz és a szelléztetés vakacioprogramija.
Az "set" llapotinformacio akkor jelenik meg, ha beéllitja az idéprogramo-

zast, de az pillanatnyilag nem aktiv; az "aktiv" akkor jelenik meg, ha a va-
kacidprogram barmely része aktiv, maskulonben az " ki" lathato.

WEIEGOIGEIY A beltéri egység uzemmaodjanak beéllitédsai

41me | PLUSZ FUNKCIOK

nu A VVM 320-ben telepitett minden tovabbi
funkcié beéllitdsat az almenukben lehet
elvégezni. i - medence

internet

sms

Intelligens dradaptacio




411

4.1.3
menu

MEDENCE (TARTOZEK SZUKSEGES)

indulasi hém.
Bedllitasi tartomany: 5,0 - 80,0 °C

aktivalva

Alapértelmezett érték: 22,0 °C

induladsi hém.

ledllasi hdm.
Bedllitasi tartomany: 5,0 - 80,0 °C

ledllasi hém.

Alapértelmezett érték: 24,0 °C 2650 ——

Vélassza ki, hogy aktivélja-e a medencef(ités funkciodt és milyen (kezdé és cél)
hémérséklet esetén Uzemeljen a medencef(ités.

Amikor a medence hémeérséklete a beéllitott kezdé hémérséklet ala esik, és
nincs igény melegvizkészitésre vagy flitésre, az VVM 320 f(iti a medencét.

Vegye ki a pipat a "aktivalva" el6l a medenceflités kikapcsolasahoz.

Fontos

Kezdé hémeérsékletként nem adhatd meg olyan érték, amely magasabb,
mint a cél hémérséklet.

INTERNET

Itt végezheti el az VVM 320 internet csat-
lakozdsahoz szUkséges beéllitdsokat.

MEGJEGYZES 4121 nibe uplink

tcp/ip beal.
E funkciok miikodéséhez a halo-
zati kdbelnek csatlakoztatva kell
lennie.

proxy beall.




4.1.3.1
menu

4138
menu

NIBE UPLINK

Itt kezelheti a berendezés csatlakozéasat
az NIBE Uplink-hoz (nibeuplink.com) és
megtekintheti a berendezéshez az interne-
ten keresztll kapcsolédéd felhasznaldkat.

gyari szam 500
hélézati azonositd --

felhasznaldk szama 0
A kapcsolédé felhasznalénak van felhasz-

naléi fiokja az NIBE Uplink-en, és rendelke-
zik engedéllyel, hogy vezérelje és/vagy el- JEESIRSURNICIES
lendrizze a berendezést.

Uj halézati azonosité kérése | 3

Uj halézati azonosité kérése
Egyedi hdldzati kddot kell kérni, ha a NIBE Uplink felhasznaldéi fiokon keresztll a
berendezéshez akar kapcsolédni.

1. Jeldlje meg a "Uj halézati azonosito kérése'-t és nyomja meg az OK gombot.
2. Aberendezés a NIBE Uplink-kel kommunikél a halozati kod létrehozdsa miatt.

3. Amikor a hélézati azonosité megérkezik, ebben a menuben lathaté a "haldzati
azonosité" alatt, mely 60 percig érvényes.

Minden felhasznalo lekapcsolasa
1. Jeldlje meg a "'minden felh. kikapcs."-t és nyomja meg az OK gombot.

2. Aberendezés a NIBE Uplink-kel kommunikal, hogy az interneten keresztul
kapcsolodd minden felhasznalodt levalasszon a berendezésrél.

MEGJEGYZES

Az Osszes felhasznald levalasztédsa utan egyik sem ellenérizheti vagy
vezérelheti a berendezést a NIBE Uplink-en keresztul anélkul, hogy Uj
halézati azonositot ne kérjen.

TCP/IP BEAL.

Itt adhatja meg a berendezés TCP/IP beal-
litasait.
Automatikus beéllitds (DHCP) R EtCuets

IP-cim

1. Pipalja ki: "automatikus". A berendezés [
DHCP-vel kapja meg a TCP/IP bedllits- eSS
sokat. o

2. Jeldlje meg a "jovahagy'-t és nyomja
meg az OK gombot. [ jovahagy ] (



www.nibeuplink.com

4.1.3.9
menu

Kézi bedllitas

1. Vegye ki a pipat az "automatikus" elél, igy hozzaférhet tobb beallitasi lehetd-
séghez.

Jeldlje meg a "IP-cim'-t és nyomja meg az OK gombot.

irja be a helyes adatokat a virtalis billenty(izeten.

Jeldlje meg a "OK"-t és nyomja meg az OK gombot.

Ismételje meg az 1-3. |épést a kovetkezéknél: "net maszk”, "atjard" és "DNS".

S T

Jeldlje meg a "jévahagy'-t és nyomja meg az OK gombot.

Fontos

Helyes TCP/IP-bedllitdsok nélkul a berendezés nem tud az internetre
csatlakozni. Ha nem biztos az alkalmazandé beéllitasokban, hasznalja
az automatikus Uzemmaodot vagy tovabbi informéacioért forduljon a
halézat rendszergazdajahoz (vagy mas szakemberhez).

5 TIPP

= A menu megnyitasa 6ta végrehajtott 0sszes beallitas visszaallithato,
ha a "rezet'-t valasztja, majd nyomja meg az OK gombot.

PROXY BEALL.

Itt adhatja meg a proxy beallitasait.

A proxy beallitasokkal a berendezés és az
internet kozotti kozbulsé (proxy) szerver @ hasznsljon proxy-t

biztosithatd csatlakozasi informécio. Ezeket JiEEM
port

a bedllitasokat elsésorban akkor alkalmaz- SRS
zunk, ha a berendezés vallalati halézaton [REEES
keresztul csatlakozik az internethez. A be-
rendezés tdmogatja a HTTP Basic és a
HTTP Digest tipusl proxy azonositast. (_isvahagy ] [

Ha nem biztos az alkalmazandé beéllitdsok-
ban, tovabbi informaciéért forduljon a haldézat rendszergazdajahoz (vagy méas
szakemberhez).

Beadllitas "
1. Pipélja ki a "hasznaljon proxy-t"-t, ha nem kivan proxyt hasznalni.
2. Jeldlje meg a "szerv."-t és nyomja meg az OK gombot.

3. Irja be a helyes adatokat a virtalis billentytzeten.



4.1.4
menu

415
menu

4. Jeldlje meg a "OK'"-t és nyomja meg az OK gombot.
5. Ismételje meg az 1-3. [épést a kdvetkezdknél: "port", "felh.név" és "jelszd".

6. Jeldlje meg a "jovahagy'-t és nyomja meg az OK gombot.

5 TIPP

= A menl megnyitdsa 6ta végrehajtott Gsszes bedllitas visszaallithato,
ha a "rezet'-t vélasztja, majd nyomja meg az OK gombot.

SMS (TARTOZEK SZUKSEGES)

Itt végezheti el az SMS 40 tartozék bedlli-
tasat. Yg

Adja meg azokat a mobilszamokat, ame- telefonszdm riasztast fogadok
lyek a beltéri egység bedllitdsait modosit- g8~ N@
hatjak és allapotinformacidkat kaphatnak.
A mobilszamokban szerepelnie kell az or-
szagkddnak is, pl. +36 XXXXXXXX.

Ha egy riasztas esetén SMS-ben szeretne
értesftést kapni, jelolje meg a telefonszam-
16l jobbra l1évéd négyzetet.

MEGJEGYZES

A megadott telefonszdmoknak SMS fogadéasra alkalmasnak kell lenni.

SG READY

Ez a funkcié csak azokban az elektromos
haldzatokban hasznalhatd, amelyek tdmo-
gatjék az "SG Ready" szabvényt .

hatés a helységhémérsékletre

Itt végezheti el az "SG Ready" funkcio beal-
litasait. hatas a HMV-re

hatds a hitésre

hatas a helységhdmeérsékletre

hatds a medence hém-re

Itt allithatja be, hogy az "SG Ready" aktiva-
lasa a helységhémérsékletet is érintse.

Az "SG Ready" olcsé izemmodja mellett
a belsé hémérséklet parhuzamos eltoldsa "+1"-gyel novekszik. Ha szobai érzékeld
van telepitve és aktivélva, a kivant helységhémeérséklet ehelyett 1 °C-kal né.



Az "SG Ready" tobbletkapacitas Uzemmaddja mellett a belsé hdmérséklet parhu-
zamos eltolasa "+2"-vel novekszik. Ha szobai érzékeld van telepitve és aktivélva,
a kivant helységhémeérséklet ehelyett 2 °C-kal né.

hatas a HMV-re

Itt dllithatja be, hogy az "SG Ready" aktivaldsa a melegviz h6mérsékletét is érintse.

Az "SG Ready" olcsé Uzemmodja mellett a melegviz cél hdmérsékletét a lehetd
legmagasabbra kell bedllitani csak a kompresszor mUkodésével (beépitett villamos
fitébetét nem megengedett).

Az "SG Ready" tobbletkapacitas lzemmodja esetén a melegviztermelést "luxus'-
ra kell beadllitani (beépitett villamos flitébetét nem megengedett).

hatas a hitésre (tartozék sziukséges)

Itt &llithatja be, hogy az "SG Ready" aktivalasa a helységhémeérsékletet is érintse
hdtési tzemmaodban.

Az "SG Ready" olcs6 lizemmddia és hitési Gzemmadd mellett a belsé hémérséklet
nem érintett.

Az "SG Ready" tobbletkapacitds Uzemmaddja mellett és hiitési Gzemmod esetén
a belsé hémérséklet parhuzamos eltoldsa "-1"-vel csokken. Ha szobai érzékel6
van telepitve és aktivélva, a kivant helységhémeérséklet ehelyett 1 °C-kal csokken.

hatds a medence hém-re (tartozék szikseges)

Itt allithatja be, hogy az "SG Ready" aktivélasa a medence hémérsékletét is
érintse.

Az "SG Ready" olcsé Uzemmaodja mellett a kivant medence hémérséklet (induld
és cél hémérséklet) 1-kal novekszik.

Az "SG Ready" tobbletkapacitds Gzemmadja mellett a kivant medence hémérséklet
(indulo és cél hémérséklet) 2-kal novekszik.

MEGJEGYZES

A funkcidt az VVM 320-ben kell csatlakoztatni és aktivalni.

NIBE VWM 320 Fejezet 3 | VWM 320 — az 6n szolgélataban 65



416
menu

SMART PRICE ADAPTION™

hatas a
helységhémeérséekletre
Beallitasi tartomany: 1 - 10 aktivélva
Gya’ri beallitas: 5 villamos tarifak
hatas a HMV-re

Bedllitasi tartomany: 1 -4 hatés a HMV-re

terllet

hatas a helységhémeérsékletre

Gyari beaéllitas: 2

hatas a medence hém-re
Bedllitasi tartomany: 1-10

Gyari beallitas: 2

hatas a hdtésre

Bedllitasi tartomany: 1-10

Gyari beallitds: 3

terilet

Ebben a menlben megadja, hogy hol talalhaté a hészivattyd és annak mUkodé-
sében mekkora szerepet tolthet be az &ram ara. Minél nagyobb az érték, annal
nagyobb az elektromos dram hatédsa és a lehetséges megtakaritas; ugyanakkor
nagyobb a veszélye, hogy ez befolyasolhatja a komfortot.

villamos tarifak

Itt informaciét kaphat arrél, hogy a kovet-
kezd 3 napban miként véltoznak a villamos
tarifak.

A Smart price adaption™ révén a hészi-

vattylu energiafelvétele 24 6ra leforgasa

alatt a legolcsobb tarifat kindlé idészakokra
allithat6 at, ami megtakaritast eredményez
az 6radijas villanyaram-szerz6dések eseté-
ben. Ez a funkcié a NIBE Uplink-en keresz-
tUl a kovetkez6 24 6raban lehivhaté éradi-
jakra épul, és ezért internet kapcsolatra és NIBE Uplink fidkra van szikség.

Szlntesse meg az "aktivélva" kijelolését a Smart price adaption™ kikapcsolasahoz.



4.1.7
menu

4.1.8
menu

INTELLIGENS OTTHON (TARTOZEK SZUKSEGES)

Ha olyan intelligens otthon rendszere van,
amely kommunikal az NIBE Uplink-kel, e

menuben az intelligens otthon funkcié ak-
tivaldsaval egy alkalmazason keresztll ve-
zérelheti az VWM 320-t. intelligen .

Ha engedélyezi, hogy a csatlakoztatott
egységek kommunikaljanak a NIBE Up-
link-mel, akkor f(itési rendszere otthona
természetes részéveé valik intelligens ott-
hon, igy lehetésége lesz a mikodés opti-
malizalasara.

szabalyozé rendszer 1

Fontos

A intelligens otthon funkcié mikodéséhez NIBE Uplink szlikséges.

SMART ENERGY SOURCE™

1151 beallitasok

e bedll. ar
beéllitdsok

, , tarifa periddusok, aram
beall. ar

tar.per.kul.kev.kieg.f(it.

2 beadll. *
CO2 bed tar. per., kils. fok. kieg.
tarifa per/'o’dusok, aram tarifa periédusok, OPT10

tar.per.kll.kev.kieg.fdt.
tar. per., kuls. fok. kieg.
tarifa periédusok, OPT10

A funkcié sorrendet allit fel, hogy az egyes
csatlakoztatott energiaforrdsok miként /
milyen mértékben kertinek alkalmazésra.
Itt kivalaszthatja, hogy a rendszer az adott
idépontban legolcsébb energiaforrast
hasznadlja. Kivalaszthatja azt is, hogy a
rendszer az adott idépontban a kornyezeti
szempontbol legsemlegesebb energiaforrast hasznélja.

smart energy source

[szabalyozasi mod

*E menl megnyitdsahoz vélassza a beéllitdsokban a "CO," szabélyozasi mddot.



4181 | BEALLITASOK

menu
smart energy source™

Bedllitasi tartomany: Ki/Be
Gyéri beéllitas: Ki

. L < smart energy source
Sszabalyozasi mod

[szabalyozasi méd ar/kwh

Beallitasi tartomany: Ar/ CO,

Gyari beallitas: Ar




4182 | BEALL. AR

menu

ar, aram
ar dram ar atvéve: [
e . . . &r/kWh, alacsony tarifa
Bedllitasi tartomany: spot, vill. tarifa,
fix ar 4r/kWh, magas tarifa
, . R ., ar, kuls. kev. kieg.fuit.
Gyari beallitas: fix ar

vill. tarifa

Bedllitasi tartomany fix ar: 0-100 000*
ar, kuls. kev. kieg.fdt.

Beallitasi tartomany: vill. tarifa, fix ar
ar, kuls. kev. kieg.fuit.

Gyari beallitas: fix ar
Bedllitasi tartomany fix ar: 0-100 000*
ar, kdls. fok. kieg.

| vill. tarifa

ar/kWh, alacsony tarifa

ar/kWh, magas tarifa

Beallitasi tartomany: vill. tarifa, fix ar ar, kuls. fok. kieg.

ill. tarif:
Gyari beallitas: fix ar L
Beadllitasi tartomany fix ar: 0-100 000*

ar, OPT kieg.
I . . . L, ar, kuls. fok. kieg.
Bedllitasi tartomany: vill. tarifa, fix ar e
vill. tarifa

Gyan beallitas: fix ar &r/kWh, alacsony tarifa

Bedllitasi tartomany fix ar: 0-100 000*

ar/kWh, magas tarifa

ar, OPT kieg.

Itt kivalaszthatja, hogy a rendszer a spot
ar, a tarifa vezérlés vagy a bedllitott ar
alapjan szabalyozzon. A beéllitdst minden
egyes energiaforrasnal el kell végezni. A
spot ar csak akkor hasznalhato, ha 6rankén-
ti tarifamegallapodésa van dramszolgalta-
tojaval.

vill. tarifa

ar/kWh, alacsony tarifa

ar/kWh, magas tarifa

, L, L. . ar, OPT kieg.

*A pénznem a kivalasztott orszagtél fuggéen
valtozik. 1 vill. tarifa

ar/kWh, alacsony tarifa

ar/kWh, magas tarifa




4183
menu

4.1.8.4
menu

CO2 BEALL.

CO2, aram
Bedllitasi tartomany: 0-5
CO2, aram

Alapértelmezett érték: 2,5
CO2, kuls. kev.kieg.fdt.

CO2, kuls. kev.kieg.fuit.

CO2, kls. fok. kieg.

Bedllitasi tartomany: 0-5
€02, OPT10 kieg.

Alapértelmezett érték: 1
CO2, kils. fok. kieg.

Bedllitasi tartomany: 0-5
Alapértelmezett érték: 1
CO2, OPT10 kieg.

Bedllitasi tartomany: 0-5

Alapértelmezett érték: 1

Itt allithatja be az egyes energiaforrdsokra vonatkozé karbon ldbnyomot.

A karbon labnyom energiaforrdsonként eltérd. Példaul, a napelemekbdl és szél-
turbindkbdl szarmazd energia széndioxid-semlegesnek tekinthetd, ezért alacsony
a CO, hatéasuk. A fosszilis tlzel6anyagokbdl szarmazo energia magas karbon
labnyommal rendelkezének tekinthetd, ezért magas a CO, hatasuk.

TARIFA PERIODUSOK, ARAM

Tarifa vezérlést alkalmazhat az elektromos

kiegészité flitéshez. T i

Allitsa be az alacsonyabb tarifa periéduso- idészakok alacsony tariféval

kat. Evente két kilonboz6 iddszak megada-
sa lehetséges. E két idészakon beltl legfel-
jebb négy kilonbozé idészak allithatd be
a hétkoznapokra (hétfétél pénteking) vagy
négy kulonbozé idészak a hétvégékre
(szombat és vasarnap).

ind. datum 1 jan
leall. datum 2] dec
hknapok

hétkoznapok
idészak
id6szak
id6szak
id6szak



4.1.8.6
menu

4.1.8.7
menu

4.1.8.8
menu

TAR.PER.KUL.KEV.KIEG.FUT.

Tarifa vezérlést alkalmazhat a kulsé keverd-
szeleppel szabdlyozott fitéshez.

Allitsa be az alacsonyabb tarifa periéduso-
kat. Evente két kilonbdz6 idészak megada-
sa lehetséges. E két id6szakon belll legfel-
jebb négy kulonbdzé idészak allithatd be
a hétkoznapokra (hétfétél pénteking) vagy
négy kulonbozd idészak a hétvegékre
(szombat és vasarnap).

TAR. PER., KULS. FOK. KIEG.

Tarifa vezérlést alkalmazhat a kilsé tobb-
fokozatu kiegészité flitéshez.

Allitsa be az alacsonyabb tarifa periéduso-
kat. Evente két kildonboz6 idészak megada-
sa lehetséges. E két idészakon beltl legfel-
jebb négy kilonbozé idészak allithatd be
a hétkoznapokra (hétfétél pénteking) vagy
négy kulonbozé idészak a hétvégékre
(szombat és vasarnap).

TARIFA PERIODUSOK, OPT10

Tarifa vezérlést alkalmazhat az OPT 10
vezérelt kiegészité fitéshez.

Allitsa be az alacsonyabb tarifa periéduso-
kat. Evente két kilonboz6 idészak megada-
sa lehetséges. E két idészakon belul legfel-
jebb négy kulonbozé idészak allithatd be
a hétkoznapokra (hétfétél pénteking) vagy
négy kulonbozé idészak a hétvegékre
(szombat és vaséarnap).

datum datum

id6szakok alacsony tarifaval

ind. ddtum 1 jan

leall. datum 2] dec
hétkoznapok hknapok
id6szak

idészak

idészak

id6szak

datum datum

id6szakok alacsony tarifaval
ind. datum 1 jan

leall. datum 3] dec
hknapok

hétkoznapok
idészak
id6szak
id6szak
id6szak

datum datum

id6szakok alacsony tarifaval

ind. datum 1 jan

ledll. datum 31 dec
hétkéznapok hknapok
idészak

id6szak

id6szak

idészak




4.1.10
menu

ARAM NAPELEMMEL (TARTOZEK SZUKSEGES)

hatas a helységhdmérsékletre

Beallitasi tartomany: be/ki hatas a
helységhémérsékletre

Gyari beallitas: ki hatas a HMV-re

hata’s a HMV_re hatds a medence hém-re

kulsé villamos

Beallitasi tartomany: be/ki fogyasztasmers
haztartas aramfogyasztasnak

Gyéri beallitas: ki

hatds a medence hém-re
Beallitasi tartomany: be/ki

Gyari beallitas: ki

3-fézis (EME 10)

Bedllitasi tartomany: be/ki

Gyari beallitas: ki

prioritast ad a haztartdas aramfogyasztasnak (EME 20)
Beéllitasi tartomany: be/ki

Gyéri beallitas: ki

[tt dllithatja be, hogy berendezésének melyik része (helyiséghémérséklet, melegviz
hémérséklet, medence hémérséklet) hasznositsa a napelemmel termelt &ram-
tobbletet.

Amikor a napelemek tobb elektromos dramot termelnek, mint amennyit az
VVM 320 igényel, médosul az épllet hémérséklete médosul és/vagy a melegviz
hémérséklete novekszik,

EME

Ebben a menldben megadhatja a EME-re vonatkozé specifikus bedllitdsokat is.
Az EME 10 esetében ugy adja meg, mintha 3-fazisuként lenne csatlakoztatva.

Az EME 20 esetében vélaszthat, hogy prioritast kivan-e adni a haztartas aramfo-
gyasztédsanak a helyiségh6mérséklettel és a melegvizzel szemben, feltéve, hogy
az VVM 320 fel van szerelve kulsé villamos fogyasztasmérdvel.



42 me- | UZEMMOD

nu
lizemmod

Bedllitasi tartomany: auto, manudlis,
csak kieg.fut.

Alapértelmezett érték: auto
funkciok

Bedllitasi tartomany: kompresszor, ki-
eg. futés, fltés, hités

A beltéri egység alapvetden a kovetkezé Uzemmaoddban lizemel:auto". Lehetdség
van a beltéri egység "csak kieg.f(it." Gzemmaoddba kapcsolasara, de csak akkor,
ha kiegészité flitést hasznalnak, vagy "'manualis" Gzemmaodba és ki lehet valasz-
tani, hogy milyen funkciék engedélyezettek.

A kivant mod megjeldlésével médositsa az lzemmaodot és nyomja meg az OK

gombot. Egy Uzemmdd kivélasztasa esetén jobb oldalon lathatdk a beltéri egy-

ségben engedélyezett funkciok (adthizva = nem megengedett) és a vélaszthatd
alternativak. A kontrol tércsa segitségével jeldlje ki, hogy mely funkciékat enge-
délyez és melyeket nem, majd nyomja meg az OK gombot.

Uzemmoddauto

Ebben az Gzemmddban a beltéri egység automatikusan kivélasztja az engedélye-
zett funkciokat.

Uzemmoddmanualis

Ebben az lzemmaodban kivélaszthatja az engedélyezett funkcidkat. Kézi Uzem-
maodban nem szuntetheti meg a "kompresszor" kivalasztasat.

Uzemmédcsak kieg.fit.
Ebben az lzemmodban a kompresszor nem aktiv, csak a kiegészité flités mdko-
dik.

Fontos

Ha a "csak kieg.ft." Gzemmddot vélasztja, a kompresszor letiltadsra
kerul és magasabb lesz az Uzemeltetési koltség.



4.3 me-
nu

Fontos

A "csak kiegészité flités" nem maédosithatd, ha nincs hészivattyu csat-
lakoztatva (lasd 5.2.2 menu).

Funkciok

,kompresszor” az az egység amely eléallitja a f(itést és a melegvizet az épulet
szamara. Ha a ,kompresszor” kijelolését megszuntetik, egy szimbdlum jelenik
meg a beltéri egység képén a fémenuben. Kézi tzemmaodban a , kompresszor”
kijelolése nem szlntethetd meg.

. kieg. flités " az az egység, amely segiti a kompresszort az épulet flitésében
és/vagy a melegviz készitésben, ha Gnmagaban nem képes kiszolgalni az dsszes
igényt.

., fdtés” azt jelenti, hogy biztositott az épllet flitése. Kikapcsolhatja a funkciét,
ha nem kivanja mukodtetni a flitést.

,hités” azt jelenti, hogy melegben az épulet hlitése biztositott. Ehhez az alter-
nativdhoz hiitési tartozék szikséges, vagy a hészivattylnak beépitett hiitési
funkcioval kell rendelkeznie, amelyet aktivaltak a menUben. Kikapcsolhatja a
funkciét, ha nem kivanja mukodtetni a hitést.

SAJAT IKONOK

Kivélaszthatja, hogy milyen ikonok legye-
nek lathaték, amikor az VVM 320 ajtaja
zérva van. Legfeljebb 3 ikont vélaszthat ki.
Ha tobbet valaszt ki, az elséként kivélasz-
tottak eltdnnek. Az ikonok kivalasztasuk
sorrendjében jelennek meg.

I @ kulss /belss homérséklet

HMV hémérséklet
analég 6ra

digitalis éra




same- | IDO & DATUM

nu Itt allithatja be az id6t, a datumot és az
id6zénat.
o TIPP
= Haa hészivattyl csatlakozik a
NIBE Uplink-hez, az idé és a da-
tum beallitasa automatikusan
torténik. A helyes id6 kivalaszta-
sahoz be kell allitani az id6zonat.
4.6 me- NYELV
nu

Vélassza ki, hogy milyen nyelven kivanja
megjeleniteni az informacidkat.

47me | VAKACIO PROGRAM

nu A vakdcio alatti energiafogyasztas csokken-

tése érdekében Utemezhet6 a fités és a
melegviz hémérsékletének a csokkentése. @ skiivaiva
Ha tovéabbi funkciok is telepitve vannak, a

ind. datum -0

hiités, a szell6ztetés, a medenceflités és NEEIRGI =

a napkollektor h(ités is itemezhetd. s :

kivant belsé hémérséklet 20.0°

Telepitett és aktivalt szobai érzékeld ese- :',,’:e'egv‘z 93”‘353’9";
utes I

tén a kivant helységhémérséklet (°C) srellztetés o]

megadhat6 az adott idészakra. Ez a bealli- [EMEESES K
t4s minden szobai érzékeldvel rendelkezé
flitési-hitési rendszerre vonatkozik.

Ha a szobai érzékelé nincs aktivalva, be kell allitani a f(itési gorbe kivant eltolasat.
A helységhémérséklet egy fokkal valé modositdsadhoz egy egységnyi altaldban
elég, de egyes esetekben tobb egységnyi moédositas is szikséges lehet. Ez a
beadllitas minden szobai érzékelével nem rendelkezé fltési-h(tési rendszerre
vonatkozik.



A vakécio Utemezés a kezdé napon 00:00-kor indul, és a zard napon 23:59-kor
ér véget.

e TIPP
-O-

= Avakdcié beéllitast a hazatérése el6tti napon fejezze be, hogy a hely-
séghémérséklet és a melegviz hémérséklet idében visszaallhasson a
szokdsos szintre.

e TIPP
-O-

= Adja meg elére a vakacio bedllitdsokat és a komfortérzet megérzése
érdekében csak indulas el6étt aktivélja.

49me- | HALADOKNAK

nu A BEIELIGELId menii narancsszinl szove-
get tartalmaz és a szakképzett felhasznaldk
rendelkezésére &ll. Ennek a menuinek tobb
almentje van.




491
menu

4972
menu

F. PRIORITASAI

f. prioritasai

Bedllitasi tartomany: 0 vagy 10 — 180
perc

Alapértelmezett érték: 30 perc

h. melegviz perc

flités \: 30 \ perc

—
medence ‘; 30 |perc

Itt valassza ki, hogy tobb egyidejl igény esetén mennyi tzemidé jut az egyes
igények kielégitésére. Amennyiben csak egy igény jelentkezik, a berendezés
id6korlat nelkul ezzel az igénnyel foglalkozik.

A kijelzdn lathato, hogy a rendszer a ciklus mely részénél tart.

0 perc bedllitdsaval az adott igény nem élvez elsébbséget, azzal csak a tobbi
igény kielégitése utan foglalkozik a berendezés.

AUTO MOD BEALLITASAI

hdtes kezdete (tartozek
szukséges)

Bedllitasi tartomany: -20 — 40 °C hités kezdete
Gyéri beallitas: 25 fités ledllitasa
fatés ledllitasa e IR

atl.idé

Bedllitasi tartomany: -20 — 40 °C

Alapértelmezett értékek: 17
kieg. fdt. ledllitasa
Bedllitasi tartomany: -25 — 40 °C
Gyéri beallitas: b

atl. 1dé

Bedllitasi tartomany: 0 — 48 h
Alapértelmezett érték: 24 h



493
menu

"auto" Uzemmad beallitasakor a beltéri egység az atlagos kulsé hémérséklet
alapjan donti el, hogy bekapcsolja vagy leéllitsa a flitést, illetve hogy hasznaljon-
e kiegészit6 flitést. Ha telepitva vannak a hlitéshez szikséges kiegészitdk, vagy
ha a hészivattylban integralva van a hdtési funkcio és aktivalva van a mentben,
kivélaszthatja a hlitést engedélyez6 kulsé hémérsékletet.

Ebben a menuben a kulonbozé Uzemmaodok engedélyezéséhez tartozoé atlagos
kulsé hémérsekleteket adhatja meg.

Fontos
A "kieg. f(it. leédllitasa" nem allithaté be magasabb értékre, mint a "fités

ledllitdsa".

atl. ids: Bedllithatd a hémérséklet atlagolasi idészakanak (&tl. idé) a hossza is. Ha
a 0-t vélasztja, az aktualis kils6 hémeérséklet lesz figyelembe véve.

FOK-PERC SZ. BEALLITASAI

pilanatnyi érték

Bedllitasi tartomany: -3000 — 3000
kompresszor inditasa pilanatnyi érték
Beallitasi tartomany: -1000 — -30 kompressz0 RIS
Alapértelmezett érték: -60 ol ie S —
diff. kieg. fdtés inditasa
Bedllitasi tartomany: 100 — 1000
Gyari beallitas: 700

kieg. f(t. fokozatai \E\ FP

kieg. fdt. fokozatai
Bedllitasi tartomany: 0 — 1000
Gyari beallitas: 100

A fokperc szamlald a haz aktudlis fltési igényének a fokmérdje és meghatarozza,
hogy a kompresszor, illetve a kiegészité flités mikor kapcsol be/all le.



? Fontos

A "kompresszor inditédsa" esetében a magasabb beallitott érték tobb
kompresszor inditast eredményez, ami csokkenti a kompresszor élet-
tartamat. A tul alacsonyan megvalasztott érték ingadozé belsé hémér-
sékleteket eredményezhet.

494 GYARI ERTEKEK VISSZAALLITASA

menu A felhasznéld rendelkezésére &ll6 Osszes ‘ sszadllitasa 4.9.4 l
x

beéllitas (a specialis menukkel egyutt) itt

allithato vissza gyari értékre.
Biztos, hogy visszaallitja a gyari
alapbeallitdsokat (sajat bedllitasok

Fontos t6r16dnek)?

A gyéri értékek utdn a szemé- (Cigen ]
lyes beéllitasokat, példaul a flité-
si gorbéket Ujbol be kell allitani.

495 IDOPR. KOMP. BLOKK.

menu A kompresszor és/vagy a kulsé modul ki- Actvive éprogram

egészité flitésének hasznélata napi két s
idészakban is tilthato.
Ha a tiltds aktiv, a fémenlben megjelenik

a beltéri egység képén a relevans blokkolas
jele.

Idéprogram: Itt vélaszthaté ki a médositan-
dé idészak.

woo -

Aktivalva: Itt aktivalhato a kivalasztott idé-
szakra vonatkozé idéprogram. Deaktivalt
allapotban az idéprogramnak nincs hatasa "
az Uzemmodra.

ap Iddszak Letiltds Utkozés

Nap: Itt valaszthato ki, hogy az idéprogram a hét mely napjara vagy napjaira vo-
natkozzon. Egy adott napra vonatkoz6 program torléséhez nulldzza le az adott
napra vonatkozo beallitast Ugy, hogy a kezdd idével azonos zaré idét ad meg. Ha
az ,,0sszes” sort hasznélja, az idészakon bellul minden napra ezeket az idéket
fogja megadni.

Iddszak: 1tt valaszthatja ki a kivalasztott napra vonatkozé kezd6 és zar6 idét.

Letiltas: Itt valaszthato ki a kivant letiltas.



Utkozés: Ha két bedllitas Utkdzik egymassal, egy piros felkialtojel lathato.

L]
X

A kompresszor blokkolasa a kultéri egységben.

A kiegészit6 flités letiltasa.

TIPP

Ha a hét minden napjan hasonlé idéprogramot kivan beallitani, kezdje
az "0sszes" kivalasztasaval, majd a médositsa a kivant napokat.

TIPP

A zar¢ idépontot allitsa be a kezdé idépontnal korabbra, hogy az idészak
éjfél utanra nyuljon. Ennek kovetkeztében az idéprogram a kezdé nap
masnapjan fejezédik be.

Az idéprogramozas mindig azon a napon kezdddik, amelyre a kezdd
idét beallitja.

Fontos

A kompresszor hosszabb idére valo letiltdsa romld komfortérzetet/mu-
kodési gazdasdgossagot eredményezhet.

496 CSENDES U.MOD IDOPR.

menu

A kompresszor legfeljebb napi két idészakban "csendes lizemmodra" programoz-

hato (a hészivattyunak tdmogatnia kell ezt).

Ha a tiltés aktiv, a fémenulben megjelenik a beltéri egység képernyéjén a "csendes
lUzemmod" jele.

80 Fejezet 3 | VWM 320 - az 6n szolgélatdban

NIBE VWM 320



Aktivélva Idéprogram

id6éprog.1

. aktivalva

Utkozés

Nap Idészak

ldéprogram: Itt vélaszthaté ki a mdédositandé idészak.
Aktivélva: Itt aktivalhaté a kivalasztott id6szakra vonatkozé idéprogram. Deaktivalt
éllapotban az idéprogramnak nincs hatdsa az Uzemmadra.

Nap: Itt vélaszthato ki, hogy az idéprogram a hét mely napjéra vagy napjaira vo-
natkozzon. Egy adott napra vonatkoz6 program torléséhez nullazza le az adott
napra vonatkozé beallitast Ugy, hogy a kezdé idével azonos zaré idét ad meg. Ha
az ,0sszes"” sort haszndlja, az idészakon belll minden napra ezeket az id6ket
fogja megadni.

ld8szak: Itt valaszthatja ki a kivélasztott napra vonatkozé kezdd és zaro idét.

Utkozés: Ha két beallitas Utkdzik egymassal, egy piros felkialtojel lathato.

5 TIPP

= Ha a hét minden napjan hasonlé idéprogramot kivan beéllitani, kezdje
az "0sszes" kivalasztasaval, majd a médositsa a kivant napokat.

5 TIPP
= Azéar¢ id6épontot éllitsa be a kezdd idépontnal kordbbra, hogy az idészak
éjfél utanra nyuljon. Ennek kovetkeztében az idéprogram a kezdd nap
masnapjan fejezddik be.
Az idéprogramozas mindig azon a napon kezdddik, amelyre a kezdd
idot beéllitja.



4.9.7
menu

Fontos

A "csendes lizemmodd" hosszabb idére vald beéllitdsa romld komfortér-
zetet és kevésbé gazdasdgos mikodést eredményezhet.

SZERSZAMOK

Ez a funkcié biztositja, hogy a ventiladtoron
vagy a racson felgytlemlé jég el legyen té-
volitva.

Ha a kultéri egység erésen eljegesedett,
esetleg le kell futtatni a ,, ventilator jégtelc- ik

nités”-t az automatikusan végbemend leo|- IREREICIIEIEIEIES
vasztés kiegészitésére. Az aktivalas ugy
torténik, hogy a menuben kijeldli a ,, ventila-
tor jégtelenités”-t, ami utan egyszer lefut
a jégtelenités.



4 Diszkomfort és uzemzavar
elharitasa

A legtobb esetben a beltéri egység érzékeli a mikodési zavart (a mdko-
dési zavar a komfortérzet csokkenését eredményezheti), amit riasztassal
jelez, és a szukséges teenddk is megjelennek a kijelzén.

Info menu beltéri egység

A beltéri egység mért értékei a beltéri egység menurendszerében a 3.1
menupontban talalhaték. Az értékeknek ebben a menuben valé attekin-
tése gyakran leegyszerUsitheti a hibaforrds megtalalasat.

Riasztas esetén valamilyen Uzemzavar [Faaaarss
tortént, amit az jelez, hogy a folyama-
tosan zolden vilagité allapotjelzé LED
folyamatos voros fénydre valt. Amel-
lett egy riasztécsengd jelenik meg a
tajékoztatd ablakban.

info / muvelet

riasztas torlése

R |ASZTAS () vészizemmod

A voros éllapot LED-del jelzett riasztas |
esetén olyan Uzemzavar tortént,
amelyet a beltéri egység onmaga nem képes helyreéllitani. A kontroll
tarcsa elforgatasaval és az OK gomb megnyomasaval a kijelzén megte-
kintheti a riasztas tipusat és nyugtazhatja azt. A beltéri egységet a kovet-
kez6é modba is allithatja: "vész Uzemmaod".

info / mdvelet Itt jelenik meg a riasztas leirasa és tippeket kaphat, hogy
mit tehet a riasztast el6idézé ok elharitasara.

riasztas torlése Sok esetben elegendé a , riasztas torlése” kivalasztasa,
hogy a berendezés visszaalljon a normal mdkodésre. Ha a zold ldmpa
vilagit a , riasztas torlése” kivalasztasa utan, a riasztas nyugtazva lett. Ha
a voros lampa még mindig vilagit és a ,riasztas” menu lathato a kijelzén,
a riasztast el6idézd kordalmény még mindig fennall. Ha a riasztas elészor
eltlinik, majd ujbdl megjelenik, forduljon a rendszer telepitéjéhez.



vész lizemmadd ,vész lzemmod"” egyfajta vészhelyzeti Gzemmod. Ez
azt jelenti, hogy — bar valamilyen Uzemzavar all fenn — a beltéri egység
fUit és/vagy melegvizet termel. Ez azt jelentheti, hogy a hészivattyu
kompresszora nem Uzemel. Ebben az esetben a beépitett villamos

fltébetét flt és/vagy melegvizet termel.

Fontos

A "vész Uzemmod" valasztdsa nem javitja ki a riasztast el6idézé
problémat. Az allapot LED ezért tovabbra is vorosen vilagit.

Ha a riasztas nem nyugtazhato, a probléma megoldasa érdekében fordul-
jon a rendszer telepitéjéhez.

MEGJEGYZES

Hiba bejelentésekor mindig adja meg a termék sorozatszamat
(14 szdmjegy). Lasd aSorozatszam fejezetet a 7. oldalon.

84 Fejezet 4 | Diszkomfort és lizemzavar elharitdsa NIBE VWM 320



Hibakeresés

Amennyiben a kijelzén nem lathatoé riasztasi Uzenet, a kovetkezék alkal-
mazandoak:

ALAPVETO TEENDOK

Kezdje az aldbbi tételek ellenérzésével:

e A kapcsolé allasa.
e A |étesitmény al- és fébiztositékai.
e Az ingatlan életvédelmi (FI) reléje.

¢ Helyesen beéllitott terhelésfellgyelet (ha telepitve van).

ALACSONY MELEGVIZ HOMERSEKLET VAGY NINCS
MELEGViZ

® A melegviztarolo

— Nyissa ki a szelepet.

e A beltéri egység nem megfelelé Uzemmaodban van.
— A "manualis" kivalasztasakor valassza a kovetkezét:kieg. flités".

— ,manualis” Uzemmoddban az elektromos kazannal/beltéri egységgel
melegvizet termelnek. Ha nincs elektromos kazan/beltéri egység, a
LKieg. fatés”-t kell aktivalni.

¢ Nagy melegvizfelhasznalas.

— Vérjon, amig a melegviz felmelegszik. Az &tmeneti megnovelt meleg-
vizkapacitas (extra melegviz) a 2.1 menupontban aktivalhato.

e Tul alacsony melegviz bedllitas.

— Lépjen be a 2.2 menupontba és valassza a magasabb komfort
Uzemmaodot.

e Kevés melegviz érhetd el aktiv ,,Smart Control” funkcié mellett.

— Ha a melegvizhasznaélat kicsi, a VVM 320 a megszokottnal kevesebb
melegvizet allit elé. Inditsa Ujra a berendezést.

ALACSONY HELYSEGHOMERSEKLET

e Elzart termosztat tobb szobaban.

NIBE VWM 320 Fejezet 4 | Diszkomfort és lizemzavar elhéritésa 85



e A beltéri egység nem megfelelé Uzemmaodban van.

— Lépjen be a 4.2 menupontba. Ha az "auto’ tzemmaod van kivélasztva,
"flités ledllitasa" esetén a 4.9.2 menlpontban vélassza a magasabb
értéket.

— A'"manudlis" kivalasztasakor vélassza a kovetkez6t:fités". Ha ez nem
elég, vélassza: "kieg. flités".
e Tul alacsony bedllitott érték az automatikus flitésvezérlésben.

— Lépjen be az 1.1 (hédmérséklet) menlpontba és moédositsa a fltési
gorbe meredekségét. Ha a helységhémérséklet csak hideg idéjaras
esetén alacsony, a gorbe meredekségétaz 1.9.1 menu "flitési gorbe"
részében kell médositani.

e Vakéacio Uzemmad aktivalva a 4.7 menupontban.
— Lépjen be az 4.7 menupontba és valassza a "ki" opciot.

e A f(itést modositd kiulsé kontaktus aktivélva.

— Ellendrizze az 0sszes kulsé kontaktust.

e Levegd van a flitési-hitési rendszerben.

— Légtelenitse a

e A f(itési-h(tési rendszer szelepei elzarva.

MAGAS HELYSEGHOMERSEKLET

e Tul magas bedllitott érték az automatikus flitéssszabalyozasban.

— Lépjen be az 1.1 (hédmérséklet) menlpontba és csokkentse a flitési
gorbe meredekségét. Ha a helységhémérséklet csak hideg idgjaras
esetén magas, a gorbe meredekségét az 1.9.1 mendlpont "flitési
gorbe" részében kell médositani.

o A flitést modositd kulsé kontaktus aktivélva.

— Ellenérizze az 0sszes kulsé kontaktust.

ALACSONY RENDSZERNYOMAS

¢ Nincs elég viz a flitési-h(tési rendszerben.

— Toltse fel vizzel a f(itési-hlitési rendszert és ellenérizze, hogy szivarog-
e. Ismételt feltdltés esetén forduljon a rendszer telepitéjéhez.

86 Fejezet 4 | Diszkomfort és lizemzavar elharitdsa NIBE VWM 320



A LEVEGONIZ HOSZIVATTYU KOMPRESSZORA NEM
KAPCSOL BE

e Nincs flitési igény.
— VVM 320 nem f(it és melegvizet sem készit.
e A riasztas bekapcsolt.

— A VVM 320 atmenetileg blokkolva, lasd a kompresszorra vonatkozé
informéciét a 3.2 menUben.

NIBE VWM 320 Fejezet 4 | Diszkomfort és lizemzavar elhéritésa 87



5 MdUszaki adatok

E termék részletes mdszaki leirdsa a telepitési kézikonyvben (nibe.eu)
talalhato.

88 Fejezet 5 | Mszaki adatok NIBE VWM 320


www.nibe.eu

6 Szdszedet

BIZTONSAGI SZELEP

A szelep kinyit és kis mennyiségu folyadékot bocsét ki, ha a nyomas tul
magas.

DISZKOMFORT ES UZEMZAVAR ELHARITASA

A komfortérzet zavara a melegvizellatas/belsé komfort nemkivénatos
véltozasa, amikor példaul a melegviz hémérséklete tul alacsony vagy
amikor a belsé hémérséklet nem éri el a kivant szintet.

A beltéri egység Uzemzavara néha a komfortérzet zavaraként jelentkezik.

A legtobb esetben a beltéri egység érzékeli a mikodésben bekovetkezd
Uzemzavart, amit riasztasokkal jelez és a hiba kijavitdsara vonatkozd
utasitasokat jelenit meg a kijelzén.

ELOREMENO VEZETEK

Fltési vezeték, amely a melegvizet a beltéri egységbdl a haz flitési-hdtési
rendszeréhez (radiatorokhoz/f(itési fellletekhez) széllitja.

ELOREMENO ViZHOMERSEKLET

A beltéri egység altal a fitési rendszerbe tovabbitott, felmelegitett viz
hédmérséklete. Minél hidegebb a kulsé hémérséklet, annal magasabb az
eléremend vizhémérséklet.

ELPAROLOGTATO

Hd&cseréld, amiben a hiitékozeg elparolog, mikdozben hét von el a le-
vegbbdl, ami lehdl.

NIBE VWM 320 Fejezet 6 | Szészedet 89



FUTESI ELOREMENO HOMERSEKLET PARANCSOLT
ERTEKE

A beltéri egység altal szamitott hémérséklet, amelyet a flitési rendszer
igényel az épulet optimalis belsé hédmeérseékletéhez. Minél hidegebb a
kulsé hémérséklet, annal magasabb a parancsolt eléremend vizhémér-
séklet.

FUTESI GORBE

A f(tési gorbe azt hatarozza meg, hogy a kulsé hémérséklet fliggvényé-
ben a beltéri egységnek mennyi hét kell termelnie. Magas érték valasz-
tédsa esetén a beltéri egységnek sok hét kell termelnie, hogy meleg belsé
hémérséklet legyen elérhetd. amikor odakint hideg van.

FUTESI-HUTESI RENDSZER

A httési-flitési rendszerek is f(itési rendszereknek nevezheték. Az épllet
fitése radiatorokkal, padloflitéssel vagy ventildtoros konvektorokkal tor-
ténik.

FUTOKOZEG

Forr6 folyadék, rendszerint tiszta viz, amely a beltéri egység és a haz
ftési-h(tési rendszere kozott kering, és felmelegiti az épuletet. A fité-
kozeg felfliti melegvizes hécserélén keresztll a melegvizet is.

HASZNALATI MELEGVIiZ

Viz, amelyet példaul zuhanyzashoz hasznalunk.

HOCSERELO

Egy eszkoz, amely a héenergiat egyik kozegtdl egy masiknak adja at a
kozegek 6sszekeverése nélkul. Kulonbozd hécseréldk, példaul elparolog-
tatdk és kondenzatorok.

HUTOKOZEG

Olyan anyag, amely a hészivattyUban zart rendszerben kering és a nyo-
masvaltozas kovetkeztében elparolog és kondenzalédik. Elparolgas kozben
a hitékozeg hot vesz fel, kondenzécid kdzben pedig hét ad le.

90 Fejezet 6 | Sz6szedet NIBE VWM 320



IRANYVALTO SZELEP

Olyan szelep, amely a folyadékot két irdanyba tovabbithatja. Az irdnyvaltd
szelep lehetévé teszi, hogy a folyadék a flitési-h(tési rendszerbe jusson,
amikor a hészivattyu f(iti az éplletet, és a melegviz kdrbe, amikor a hé-
szivattyl melegvizet termel.

KIEGESZITO ELEKTROMOS FUTES

Az a villamos fogyasztas, amit példaul a beépitett villamos ftébetét
hasznal fel annak a f(itésiigénynek a fedezésére, amit a hészivattyl nem
képes biztositani.

KMH, KULSO MERETEZESI HOMERSEKLET

Akiils6é méretezési hémérséklet attdl fliggden valtozik, hogy On hol lakik.
Minél alacsonyabb a kllsé méretezési hémérséklet, annal alacsonyabb
értéket kell kivalasztani a "f(tési gorbe kivalasztasa'-kor.

KOMPRESSZOR

Osszestiriti a g6z halmazallapotu hiitékdzeget. A hiitékdzeg stritésekor
megemelkedik a nyomas és a hdmérséklet.

KONDENZATOR

Hd&cseréld, amiben a forro, géz halmazallapotu hiitékozeg kondenzalodik
(lehl és folyékonnya valik) és energiat ad at a haz f(itési és melegvizter-
meld rendszereinek.

KONVEKTOR

A radiatorral azonos moédon mukodik azzal a kilonbséggel, hogy kifujja
a levegét.

KULTERI ERZEKELO

Kint talalhato érzékeld. Ez az érzékeld tdjékoztatja a belsé modult a kilsé
hémérsékletrél.

MELEGVIZTAROLO

Tartaly, amelyben a hasznalati melegvizet felmelegitik. A hészivattylban
talalhato, de az extra melegviztarold nagy melegvizigény esetén is tele-
pithetd.

Tartaly, amelyben a hasznélati melegvizet felmelegitik. Valahol a hészi-
vattyun kivul talalhato.

NIBE VWM 320 Fejezet 6 | Szészedet 91



PUFFERTARTALY

A puffertartaly noveli a rendszer térfogatat és kiklszoboli a nemkivanatos
hémérsékletingadozasokat, amelyek maskulonben tovabbgylriznének
a flitési-h(tési rendszerben. Ez biztosita a hészivattyl miikddését és
csokkenti a rendszer lengését, amelyek egyébként megfigyelheté a hi-
tési-ftési rendszerben.

RADIATOR

A flt6elem masik neve. A VVM 320-tal valé hasznélathoz vizzel kell fel-
tolteni.

SZOBAI ERZEKELO

Belsé térben talalhatod érzékeld. Ez az érzékeld tajekoztatja a beltéri
egységet a belsé hémérsékletrél.

TAGULASI TARTALY

Tartaly, melyben f(itéviz taldlhato, és feladata a fltévizrendszer nyoma-
sanak kiegyenlitése.

TARTALEK UZEMMOD

Egy olyan Gzemmod, amelyet a kapcsoldval lehet kivalasztani hiba esetén,
ami azt jelenti, hogy a beltéri egység nem mukaodik. Amikor az beltéri
egység tartalék Uzemmaodban Uzemel, az épulet flitéséhez a beépitett
villamos flitébetétet hasznalja.

TOLTOSZIVATTYU
Lasd "keringtetészivattyd".

VISSZATERO HOM.

A belsé modulba visszatéré viz hémérséklete, miutan dtadta a héenergiat
a radiatoroknak/fditési fellleteknek.

VISSZATERO VEZETEK

Fltési vezeték, amin keresztul a viz visszajut a beltéri egységhez a haz
ftési rendszerébdl (radidtorokbdl/fltési fellletekbdl).

92 Fejezet 6 | Szbszedet NIBE VWM 320



Targymutato

A

A flités-hlités beéllitédsa, 28

A f(itési berendezés — a haz szi-

ve, 10

A melegvizmennyiség bedllitasa, 51

A rendszer beéllitasa, 60

A VVM 320 karbantartéasa, 23
Rendszeres ellenérzések, 23
Takarékosséagi otletek, 24

B
Biztonsagi informacio, 5
D
Diszkomfort és Uzemzavar elharita-
sa, 83
Hibakeresés, 85
Riasztéds, 83
Riasztas kezelése, 83

E
Erték bedllitasa, 20

F
Fontos informéacio, 4
Biztonsdagi informécio, 5
Jelolés, 6
Sorozatszam, 7
Szimbolumok, 6
Telepitési adatok, 4
VVM 320 - Kitling vélasztas, 8

G
Gorgesse végig az ablakokat, 22

NIBE VWM 320

H

Hasznalja a virtudlis billentylze-
tet, 21

Hibakeresés, 85

1
Informacios ablak, 12

J
Jelolés, 6

K

Kapcsolat a VVM 320-tel, 12
Kijelzé egység, 13
KUlsé informacio, 12
Menurendszer, 16

Kapcsolo, 14

Kijelzé, 13

Kijelz6 egység, 13
Kapcsolo, 14
Kijelzd, 13
Kontroll tércsa, 14
OK gomb, 14
Statusz LED, 14
Vissza gomb, 14

Kontroll tércsa, 14

Kilsé informacio, 12
Informacios ablak, 12
Statusz LED, 12

M
MenUrendszer, 16
Erték beallitasa, 20
Gorgesse végig az ablakokat, 22

Targymutato 93



Hasznalja a virtudlis billentydze-
tet, 21
Menuvalasztés, 19
MUkodés, 19
Opcidk valasztasa, 19
Sugé mend, 22
Menuvélasztas, 19
Mdkodés, 19
M{szaki adatok, 88

(0]
OK gomb, 14
Opciok valasztasa, 19

R

Rendszeres ellendrzések, 23
Riasztas, 83

Riasztas kezelése, 83

S

Sorozatszam, 7
Statusz LED, 12, 14
Sugé mend, 22
Szimboélumok, 6
Szészedet, 89

T

Takarékosséagi otletek, 24
Villamos fogyasztas, 24

Telepitési adatok, 4

Telepitési funkcid, 11

V]

Uzemi informéciok, 56

\'

Villamos fogyasztas, 24

Vissza gomb, 14

VVM 320 — az 6n szolgélatdban, 28
A flités-hltés beéllitédsa, 28
A melegvizmennyiség beallita-
sa, b1l
A rendszer beéllitasa, 60
Uzemi informaciok, 56

VVM 320 - Kitdnd vélasztas, 8

94 Targymutato NIBE VWM 320



Kapcsolattartasi informacio

AT KNV Energietechnik GmbH, Gahberggasse 11, AT-4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963 E-mail: mail@knv.at www.knv.at
CH NIBE Wérmetechnik c/o ait Schweiz AG,
Industriepark, CH-6246 Altishofen Tel: +41 58 252 21 00
E-mail: info@nibe.ch www.nibe.ch
CZ Druzstevni zavody Drazice s.r.o,
Drazice 69, CZ - 294 71 Benatky nad Jizerou
Tel: +420 326 373 801 E-mail: nibe@nibe.cz www.nibe.cz
DE NIBE Systemtechnik GmbH, Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 7546-0 E-mail: info@nibe.de www.nibe.de
DI Velund Varmeteknik A/S, Member of the Nibe Group,
Brogardsvej 7, 6920 Videbeak Tel: +45 97 17 20 33
E-mail: info@volundvt.dk www.volundvt.dk
Fl  NIBE Energy Systems OY, Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9-274 6970 E-mail: info@nibe.fi www.nibe. fi
FR NIBE Energy Systems France Sarl,Zone industrielle RD 28, Rue du Pou du Ciel,
01600 Reyrieux
Tel : 04 74 00 92 92 E-mail: info@nibe.fr www.nibe.fr
(GGB NIBE Energy Systems Ltd,
3C Broom Business Park, Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200 E-mail: info@nibe.co.uk www.nibe.co.uk
INILL NIBE Energietechniek B.V., Postbus 634, NL 4900 AP Oosterhout
Tel: 0168 477722 E-mail: info@nibenl.nl www.nibenl.nl
NO ABKAS, Brobekkveien 80, 0582 Oslo, Postboks 64 Vollebekk, 0516 Oslo
Tel: +47 23 17 05 20 E-mail: post@abkklima.no
www.nibe.no
PL  NIBE-BIAWAR Sp. z o. o. Aleja Jana Pawta Il 57, 15-703 BIALYSTOK
Tel: +48 (0)85 662 84 90 E-mail: sekretariat@biawar.com.pl
www.biawar.com.pl
RU ©'EVAN"17, per. Boynovskiy, RU-603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06 E-mail: kuzmin@evan.ru www.nibe-evan.ru
SE NIBE AB Sweden, Box 14, Hannabadsvagen 5, SE-285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433 27 3000 E-mail: info@nibe.se www.nibe.se

A listdban nem szerepld orszadgok esetében Iépjen kapcsolatba a Nibe Svédor-
széggal, vagy bévebb informacidért keresse fel a www.nibe.eu honlapot.



NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Ez a kézikonyv a NIBE Energy Systems kiadvanya. A termék minden illusztraciéja
a tények és adatok a kiadvany jovahagyasakor rendelkezésre allé informacion
alapulnak. A NIBE Energy Systems fenntartasokat fogalmaz meg a jelen kézi-
konyvben talalhaté barmilyen ténybeli vagy nyomdahibat illetéen.

©2018 NIBE ENERGY SYSTEMS

331724

UHB HU 1834-3 331724


www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Tartalomjegyzék
	1  Fontos információ
	Telepítési adatok
	Biztonsági információ
	Szimbólumok
	Jelölés
	Sorozatszám
	VVM 320 – Kitűnő választás
	A VVM 320 kiváló tulajdonságai:
	Melegvíztároló
	Puffertartály
	A belső komfortérzet és a melegvíz programozása
	Nagy kijelző használati utasításokkal
	Egyszerű telepítés
	Külső hőforrás



	2  A fűtőberendezés – a ház szíve
	Telepítési funkció
	Kapcsolat a VVM 320-tel
	Külső információ
	Információs ablak
	Státusz LED

	TFT kezelőfelület
	Kijelző
	Státusz LED
	OK gomb
	Vissza gomb
	Kontroll tárcsa
	Kapcsoló
	USB-csatlakozás

	Menürendszer
	1 menü  - BELSŐ HŐMÉRSÉKLET
	2 menü  - MELEGVÍZ
	3 menü  - INFO
	4 menü  - AZ ÉN RENDSZEREM
	A kijelző szimbólumai
	Működés
	Menüválasztás
	Opciók választása
	Érték beállítása
	Használja a virtuális billentyűzetet
	Görgesse végig az ablakokat
	Görgesse végig a Bevezető útmutató ablakait.

	Súgó menü


	A VVM 320 karbantartása
	Rendszeres ellenőrzések
	Biztonsági szelep


	Takarékossági ötletek
	Villamos fogyasztás
	A háztartás áramfogyasztása
	Villanyóra
	Új épületek



	3  VVM 320 – az ön szolgálatában
	A fűtés-hűtés beállítása
	Áttekintés
	Almenük

	1.1 menü  - hőmérséklet
	hőmérséklet  - A hőmérséklet beállítása (telepített és aktivált szobai érzékelőkkel):
	 - fűtés
	 - hűtés (tartozék szükséges)

	hőmérséklet  - Hőmérséklet beállítása (aktivált szobai érzékelők nélkül):
	hőmérséklet  - A relatív páratartalom beállítása: (tartozék szükséges)

	1.2 menü  - szellőztetés (tartozék szükséges)
	1.3 menü  - időprogram
	1.3.1 menü  - fűtés
	1.3.2 menü  - hűtés (tartozék szükséges)
	1.3.3 menü  - szellőztetés (tartozék szükséges)
	1.9 menü  - haladóknak
	1.9.1 menü  - görbe
	 - fűtési görbe
	 - hűtési görbe
	 - Görbe meredekség
	 - A görbe eltolása
	 - Előremenő hőmérséklet – maximális és minimális értékek
	görbe  - További, eltérő (meredekségű) görbe kiválasztásához:
	görbe  - A görbe leolvasásához:
	görbe  - Hűtés kétcsöves rendszerben

	1.9.2 menü  - külső szabályozó egységek
	 - fűt-hűt. rendsz.

	1.9.3 menü  - min. előremenő vízhőfok
	 - fűtés
	 - hűtés (tartozék szükséges)

	1.9.4 menü  - szobai érzékelő beállításai
	 - érzékenységi faktor
	érzékenységi faktor  - fűtés
	érzékenységi faktor  - hűtés (tartozék szükséges)


	1.9.5 menü  - hűtési beállítások (tartozék szükséges)
	 - delta +20 °C-nál
	 - delta +40 °C-nál
	 - hűt/fűt. érz.
	 - beáll. pt ért., hűt./fűt. érz.
	 - fűtés túlhűléskor
	 - hűtés túlmelegedésko
	 - aktív hűtés indítása
	 - hűtési fokperc
	 - fűtés/hűtés átv. idő (Akkor jelenik meg, ha a hűtés kétcsöves rendszerben aktiválva van.)
	 - auto üzemmód EQ1-GP12
	 - hűtőszivattyú ford.
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - delta +20 °C-nál
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - delta +40 °C-nál
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - szobaérzékelő haszn.
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - hűt/fűt. érz.
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - beáll. pt ért., hűt./fűt. érz.
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - fűtés túlhűléskor
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - hűtés túlmelegedésko
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - aktív hűtés indítása
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - hűtési fokperc
	hűtési beállítások (tartozék szükséges)  - fűtés/hűtés átv. idő

	1.9.6 menü  - szellőztetési idő (tartozék szükséges)
	 - 1. fokozat-4

	1.9.7 menü  - egyedi görbe
	 - fűtési vízhőmérséklet
	fűtési vízhőmérséklet  - fűtés
	fűtési vízhőmérséklet  - hűtés (tartozék szükséges)


	1.9.8 menü  - egyedi offszet
	 - külső hőm. pont
	 - változtatás a görbén

	1.9.9 menü  - éjszakai hűtés (tartozék szükséges)
	 - ind. hőm. elsz. lev.
	 - min. diff. külső-elsz.

	1.9.11 menü  - +Adjust
	 - - a hatás mértéke


	A melegvízmennyiség beállítása
	Áttekintés
	Almenük

	2.1 menü  - extra melegvíz
	2.2 menü  - komfort mód
	2.3 menü  - időprogram
	2.9 menü  - haladóknak
	2.9.1 menü  - tároló fertőtlenítése
	 - időszak
	 - kezd.időp.

	2.9.2 menü  - HMV cirkuláció
	 - üzemórák
	 - állásidő


	Üzemi információk
	Áttekintés
	Almenük

	3.1 menü  - szervíz információk
	3.2 menü  - kompresszor info
	3.3 menü  - kieg. fűtés info
	3.4 menü  - hibanapló
	3.5 menü  - belső hőm. napló
	belső hőm. napló  - Az átlaghőmérséklet leolvasása


	Állítsa be a beltéri egységet.
	Áttekintés
	Almenük

	4.1 menü  - plusz funkciók
	4.1.1  - medence (tartozék szükséges)
	 - indulási hőm.
	 - leállási hőm.

	4.1.3 menü  - internet
	4.1.3.1 menü  - NIBE Uplink
	NIBE Uplink  - Új hálózati azonosító kérése
	NIBE Uplink  - Minden felhasználó lekapcsolása

	4.1.3.8 menü  - tcp/ip beál.
	tcp/ip beál.  - Automatikus beállítás (DHCP)
	tcp/ip beál.  - Kézi beállítás

	4.1.3.9 menü  - proxy beáll.
	proxy beáll.  - Beállítás "

	4.1.4 menü  - sms (tartozék szükséges)
	4.1.5 menü  - SG Ready
	SG Ready  - hatás a helységhőmérsékletre
	SG Ready  - hatás a HMV-re
	SG Ready  - hatás a hűtésre (tartozék szükséges)
	SG Ready  - hatás a medence hőm-re (tartozék szükséges)

	4.1.6 menü  - Smart price adaption™
	 - hatás a helységhőmérsékletre
	 - hatás a HMV-re
	 - hatás a medence hőm-re
	 - hatás a hűtésre
	Smart price adaption™  - terület
	Smart price adaption™  - villamos tarifák

	4.1.7 menü  - intelligens otthon (tartozék szükséges)
	4.1.8 menü  - smart energy source™
	4.1.8.1 menü  - beállítások
	4.1.8.2 menü  - beáll. ár
	4.1.8.3 menü  - CO2 beáll.
	4.1.8.4 menü  - tarifa periódusok, áram
	4.1.8.6 menü  - tar.per.kül.kev.kieg.fűt.
	4.1.8.7 menü  - tar. per., küls. fok. kieg.
	4.1.8.8 menü  - tarifa periódusok, OPT10
	4.1.10 menü  - áram napelemmel (tartozék szükséges)
	 - hatás a helységhőmérsékletre
	 - hatás a HMV-re
	 - hatás a medence hőm-re
	 - 3-fázis (EME 10)
	 - prioritást ad a háztartás áramfogyasztásnak (EME 20)
	áram napelemmel (tartozék szükséges)  - EME

	4.2 menü  - üzemmód
	 - üzemmód
	 - funkciók
	üzemmód  - Üzemmódauto
	üzemmód  - Üzemmódmanuális
	üzemmód  - Üzemmódcsak kieg.fűt.
	üzemmód  - Funkciók

	4.3 menü  - saját ikonok
	4.4 menü  - idő & dátum
	4.6 menü  - nyelv
	4.7 menü  - vakáció program
	4.9 menü  - haladóknak
	4.9.1 menü  - f. prioritásai
	 - f. prioritásai

	4.9.2 menü  - auto mód beállításai
	 - hűtés kezdete (tartozék szükséges)
	 - fűtés leállítása
	 - kieg. fűt. leállítása
	 - átl. idő

	4.9.3 menü  - fok-perc sz. beállításai
	 - pilanatnyi érték
	 - kompresszor indítása
	 - diff. kieg. fűtés indítása
	 - kieg. fűt. fokozatai

	4.9.4 menü  - gyári értékek visszaállítása
	4.9.5 menü  - időpr. komp. blokk.
	4.9.6 menü  - csendes ü.mód időpr.
	4.9.7 menü  - szerszámok


	4  Diszkomfort és üzemzavar elhárítása
	Info menü beltéri egység
	
	Riasztás

	Hibakeresés
	Alapvető teendők
	Alacsony melegvíz hőmérséklet vagy nincs melegvíz
	Alacsony helységhőmérséklet
	Magas helységhőmérséklet
	Alacsony rendszernyomás
	A levegő/víz hőszivattyú kompresszora nem kapcsol be


	5  Műszaki adatok
	6  Szószedet
	
	Biztonsági szelep
	Diszkomfort és üzemzavar elhárítása
	Előremenő vezeték
	Előremenő vízhőmérséklet
	Elpárologtató
	Fűtési előremenő hőmérséklet parancsolt értéke
	Fűtési görbe
	Fűtési-hűtési rendszer
	Fűtőközeg
	Használati melegvíz
	Hőcserélő
	Hűtőközeg
	Irányváltó szelep
	Kiegészítő elektromos fűtés
	KMH, külső méretezési hőmérséklet
	Kompresszor
	Kondenzátor
	Konvektor
	Kültéri érzékelő
	Melegvíztároló
	Puffertartály
	Radiátor
	Szobai érzékelő
	Tágulási tartály
	Tartalék üzemmód
	Töltőszivattyú
	Visszatérő hőm.
	Visszatérő vezeték


	Tárgymutató
	Kapcsolattartási információ

